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(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감관 항 목

산학협력단회계 전입금 2,935,000 2,575,000 360,000

1. 산학협력단회계 전입금

   2,935,000,000원 - (기정) 2,575,000,000원 =
2,935,000 2,575,000  360,000

11,659,601 393,000 11,266,601

 의 지원금 11,659,601 393,000 11,266,601

1. 지방 학 화( ) 6,670,751,000원 = 6,670,751 -             6,670,751

2. 지역 학육  945,216,000원 = 945,216 -             945,216

3. 국제 협력센터 신축 및 운영 179,112,000원= 179,112 - 179,112

4. 정부초청외국인 생  학금 186,090,000원 = 186,090 - 186,090

5. 국 학국제교 협의회 운영비 51,500,000원 = 51,500 - 51,500

6.  외국인 수학생 학금 6,000,000원 = 6,000 - 6,000

7.  중  학생 초청연수 74,932,000원 = 74,932 - 74,932

8. 학부교육 학육 업( )
   700,000,000원 - (기정) 393,000,000원 =

700,000 393,000    307,000

9. 인 역 강화 업( ) 2,846,000,000원 = 2,846,000 -             2,846,000

 의 수입

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 35 -



- 37 -

부 명 : 교 (단위 : 천원)

산출기초 금액

274,120 175,440 98,680 

- - - 

274,120 175,440 98,680 

150,120 145,440 4,680 

150,120 145,440 4,680 

 의 비  인  경비 150,120 145,440 4,680 

101. 심 료 150,120 145,440 4,680 

 01 회의 및 위원회 수 150,120 145,440 4,680 

  가. 학원 심
     150,120,000원 - (기정) 145,440,000원 =

150,120 145,440 4,680 

124,000 30,000 94,000 

124,000 30,000 94,000 

유형자산 비 124,000 30,000 94,000 

3. 신  및 정년교수 지원 124,000 30,000 94,000 

 07  기기 비 62,000 15,000 47,000 

  가. 신 교원
     62,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

62,000 15,000 47,000 

 08  기 비 62,000 15,000 47,000 

  가. 신 교원
     62,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

62,000 15,000 47,000 

자산  경비

자산 비

증(△)감
 기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

비  인  경비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학생 업지원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

120,150 20,150 100,000

- - - 

120,150 20,150 100,000

12,000 - 12,000

12,000 - 12,000

생비 등 12,000 - 12,000

14. 회 가지원 12,000 - 12,000

 01 비 12,000 - 12,000

  가. 국제전 단  150,000원×80명 = 12,000 - 12,000

56,500 - 56,500

56,500 - 56,500

학생  지원비 56,500 - 56,500

10. 학생  및 생 지 25,000 - 25,000

 01 학생  지원비 25,000 - 25,000

  가. 방 625,000원×40명 = 25,000 - 25,000

16. 업 화 29,500 - 29,500

 01 학생  지원비 29,500 - 29,500

  가. 전 북  기업 방 200,000원×100명 = 20,000 - 20,000

  나. 설명회 터  20,000원×5시 ×15명 = 1,500 - 1,500

  다. 업 지원 로  2,000,000원×4회 = 8,000 - 8,000

58. 부운영 2,000 - 2,000

 01 학생  지원비 2,000 - 2,000

  가. 학생 토  1,000,000원×2회 = 2,000 - 2,000

51,650 20,150 31,500

51,650 20,150 31,500

수 비 12,150 2,150 10,000

12. 신입생 이 9,500 - 9,500

 03 광고 전비 9,500 - 9,500

  가. 행  2,500원×3,800  = 9,500 - 9,500

16. 업 화 2,650 150 2,500

 01 모 비 1,000 - 1,000

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

증(△)감
기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

인 경비

생비

교육 연 학생지  및 학비

학생 지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학생 업지원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

  가. 설명회 운영  50,000원×20  = 1,000 - 1,000

 02 인 비 500 - 500

  가. 설명회 안 자료 5,000원×100부 = 500 - 500

 03 광고 전비 1,150 150 1,000

  가. 수

     1,150,000원 - (기정) 150,000원 =
1,150 150 1,000

58. 부운영 - 2,000 △2,000

 02 인 비 - 2,000 △2,000

  가. 

     0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

금 및  세금 12,000 18,000 △6,000

14. 회 가지원 2,000 - 2,000

 04  부 금 2,000 - 2,000

  가. 국제전 분 금 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

16. 업 화 10,000 18,000 △8,000

 02 신비 10,000 18,000 △8,000

  가. 평생지 교수제 자
     10,000,000원 - (기정) 18,000,000원 =

10,000 18,000 △8,000

지  료 8,500 - 8,500

12. 신입생 이 5,500 - 5,500

 02  료 5,500 - 5,500

  가. 행  관 1,833,340원×3회 5,500 - 5,500

16. 업 화 3,000 - 3,000

 02  료 3,000 - 3,000

  가. 행  및 전시  관 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

교육 세 나 비 10,000 - 10,000

14. 회 가지원 6,000 - 6,000

 02 세 나 및 비 6,000 - 6,000

  가. 국제전 60,000원×100명 = 6,000 - 6,000

16. 업 화 4,000 - 4,000

 02 세 나 및 비 4,000 - 4,000

  가. 설명회 40,000원×100명 = 4,000 - 4,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학생 업지원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

역비 8,000 - 8,000

16. 업 화 8,000 - 8,000

 10  의 역비 8,000 - 8,000

  가. 부  설치 800,000원×10  = 8,000 - 8,000

업 추 비 1,000 - 1,000

16. 업 화 1,000 - 1,000

 02 행 경비 1,000 - 1,000

  가. 설명회 20,000원×50명 = 1,000 - 1,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 산학연 (단위 : 천원)

산출기초 금액

80,000 - 80,000

- - - 

80,000 - 80,000

80,000 - 80,000

80,000 - 80,000

연 지원 응 업비 80,000 - 80,000

25. 연 업 응 자 80,000 - 80,000

 01 연 지원 응 업비 80,000 - 80,000

  가. 연료전지시 전 기 고  30,000,000원 = 30,000 - 30,000

  나. 창업 육센터( 수  수역 강화 업등) 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

  다. 전 시중 관 지원 터운영 9,060,000원 = 9,060 - 9,060

  . 지역연고산업육 업단2단계( 원 창의 산업 화 업) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

  . 청 년창의기 인 센터 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

  . 학창의 자산 화지원 업( 학산학협력단 신형) 1,200,000원 = 1,200 - 1,200

  . 학  및 학 기 지 회  지원 업 1,740,000원 = 1,740 - 1,740

교육 연 학생지  및 학비

교육 연  및 학생지  비  등

 기정

예산액
증(△)감

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산안

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2,772,928 305,880 2,467,048

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

유형자산 비 450,497 - 450,497

28. 시설확충비 450,497 - 450,497

 07  기기 비 450,497 - 450,497

  가. 산학연협력센터 450,497,000원 = 450,497 - 450,497

2,322,431 305,880 2,016,551

90,880 5,880 85,000

83,000 - 83,000

생비 등 83,000 - 83,000

29. 기관 운영 83,000 - 83,000

 06 금 등 83,000 - 83,000

  가. 연 경 력 강화(70명) 83,000,000원 = 83,000 - 83,000

7,880 5,880 2,000

수행 경비 7,880 5,880 2,000

29. 기관 운영 7,880 5,880 2,000

 03 수행경비 등 7,880 5,880 2,000

  가. 감
     7,880,000원 - (기정) 5,880,000원 =

7,880 5,880 2,000

33,000 - 33,000

33,000 - 33,000

학금 33,000 - 33,000

29. 기관 운영 33,000 - 33,000

 05 국외유학 학금 33,000 - 33,000

  가. 교비 유학생 11,000,000원×3명 = 33,000 - 33,000

23,100 - 23,100

23,100 - 23,100

지  료 23,100 - 23,100

29. 기관 운영 23,100 - 23,100

 03  료 23,100 - 23,100

교육 연 학생지  및 학비

학금

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

자산  경비

자산 비

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

생비

비  인  경비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 금  학  23,100,000원 = 23,100 - 23,100

2,175,451 300,000 1,875,451

1,720,000 - 1,720,000

설비 1,720,000 - 1,720,000

33. 자체 시설확충비 1,720,000 - 1,720,000

 02 시설비 1,690,000 - 1,690,000

  가. 산학연협력센터 신축 1,670,000,000원 = 1,670,000 - 1,670,000

  나. 로 인 관 강기설치 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 03 감 비 23,000 - 23,000

  가. 산학연협력센터 신축 23,000,000원 = 23,000 - 23,000

 04 시설부 비 7,000 - 7,000

  가. 산학연협력센터 신축 7,000,000원 = 7,000 - 7,000

455,451 300,000 155,451

유형자산 비 455,451 300,000 155,451

29. 기관 운영 455,451 300,000 155,451

 07  기기 비 455,451 300,000 155,451

  가. 터 등
     455,451,000원 - (기정) 300,000,000원 =

455,451 300,000 155,451

자산  경비

설비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

6,942,778 - 6,942,778

- -            -            

6,942,778 -            6,942,778 

1,295,068 -            1,295,068  

880,220 -            880,220    

학회계 원 등 인 비 724,020    -            724,020    

203.  학본부 업 87,735 -            87,735     

 02  의 계 원 인 비 87,735 -            87,735     

  가. 계  수 2,437,083원×3명×12월 87,735 -            87,735     

204.  업 82,740     -            82,740     

 02  의 계 원 인 비 82,740     -            82,740     

  가. 계  수 2,140,000원×3명×12월 = 77,040     -            77,040     

  나. 계  과  950,000원×3명×2회 = 5,700       -            5,700       

205.  국제 업 140,096 -            140,096    

 02  의 계 원 인 비 140,096 -            140,096    

  가. 계  수 2,334,940원×5명×12월 140,096 -            140,096    

206.  신 업 135,428 -            135,428    

 02  의 계 원 인 비 135,428 -            135,428    

  가. 계  수 2,592,250원×4명×12월 = 124,428 -            124,428    

  나. 계  과  1,375,000원×4명×2회 = 11,000 -            11,000     

207.  지역기초 업 27,140 -            27,140     

 02  의 계 원 인 비 27,140 -            27,140     

  가. 계  수 2,261,667원×12월 27,140 -            27,140     

208.  세 업 146,900 -            146,900    

 02  의 계 원 인 비 146,900 -            146,900    

  가. 계  수 3,060,400원×4명×12월 146,900 -            146,900    

209.  행 업 69,891 -            69,891     

 02  의 계 원 인 비 69,891 -            69,891     

  가. 계  수 1,941,000원×3명×12월 69,891 -            69,891     

212.  (협력 학) 업 34,090 -            34,090     

 02  의 계 원 인 비 34,090 -            34,090     

1.국가지원금계정

2.대학자체수입금등계정

인 경비

인 비

합계(1+2)

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 45 -

부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계  수 2,507,500원×12월 = 30,090 -            30,090     

  나. 계 원 과  2,000,000원×2회 = 4,000 -            4,000       

금 156,200 -            156,200    

204.  업 13,000     -            13,000     

 01 금 13,000     -            13,000     

  가. 금 59,090원×10명×22  13,000     -            13,000     

205.  국제 업 4,400 -            4,400       

 01 금 4,400 -            4,400       

  가.  10,000원×40시 ×11월 = 4,400 -            4,400       

207.  지역기초 업 12,000 -            12,000     

 01 금 12,000 -            12,000     

  가. 학원생 연 토  50,000원×24명×10  = 12,000 -            12,000     

208.  세 업 84,800 -            84,800     

 01 금 84,800 -            84,800     

  가.  교과목  66,630원 45명 28  84,800 -            84,800     

210.  국제학부 업 10,000 -            10,000     

 01 금 10,000 -            10,000     

  가. 로 운영 50,000원×2명×100  = 10,000 -            10,000     

211.  화학과 업 3,600 -            3,600       

 01 금 3,600 -            3,600       

  가. 로 운영 10,000원×12명×30시  = 3,600 -            3,600       

212.  (협력 학) 업 28,400 -            28,400     

 01 금 28,400 -            28,400     

  가.  교과목  65,674원×40명×11  28,400 -            28,400     

176,539    -            176,539    

여 55,639     -            55,639     

203.  학본부 업 7,900 -            7,900       

 02  의 계 원 여 7,900 -            7,900       

  가. 계  7,900,000원 = 7,900 -            7,900       

204.  업 5,400 -            5,400       

 02  의 계 원 여 5,400 -            5,400       

생비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계  5,400,000원 = 5,400       -            5,400       

205.  국제 업 9,650 -            9,650       

 02  의 계 원 여 9,650 -            9,650       

  가. 계  9,650,000원 = 9,650 -            9,650       

206.  신 업 9,933 -            9,933       

 02  의 계 원 여 9,933 -            9,933       

  가. 계  9,933,000원 = 9,933 -            9,933       

207.  지역기초 업 3,000 -            3,000       

 02  의 계 원 여 3,000 -            3,000       

  가. 계  3,000,000원 = 3,000 -            3,000       

208.  세 업 12,000 -            12,000     

 02  의 계 원 여 12,000 -            12,000     

  가. 계  12,000,000원 = 12,000 -            12,000     

209.  행 업 5,306 -            5,306       

 02  의 계 원 여 5,306 -            5,306       

  가. 계  5,306,000원 = 5,306 -            5,306       

212.  (협력 학) 업 2,450 -            2,450       

 02  의 계 원 여 2,450 -            2,450       

  가. 계  2,450,000원 = 2,450 -            2,450       

생비 등 120,900    -            120,900    

204.  업 40,800 -            40,800     

 06 금 등 40,800 -            40,800     

  가. 여교수 과 금 2,040,000원×10명×2회 = 40,800     -            40,800     

205.  국제 업 9,600 - 9,600       

 06 금 등 9,600 -            9,600       

  가. 여교수 과 금 685,720원×7명×2회 = 9,600 -            9,600       

206.  신 업 25,000 - 25,000     

 06 금 등 25,000 -            25,000     

  가. 여교수 과 금 1,388,890원×9명×2회 25,000 -            25,000     

208.  세 업 33,500 -            33,500     

 06 금 등 33,500 -            33,500     

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 여교수 과 금 2,791,670원×6명×2회 33,500 -            33,500     

212.  (협력 학) 업 12,000 -            12,000     

 06 금 등 12,000 -            12,000     

  가. 여교수 과 금 2,400,000원×5명 = 12,000 -            12,000     

168,140 -            168,140    

 의 비  인  경비 168,140 -            168,140    

203.  학본부 업 72,800 -            72,800     

 01 회의 및 위원회 수 2,100 -            2,100       

  가. 자체평가 150,000원×3명×2회 = 900 -            900         

  나. ( 업)평가위원회 200,000원×3명×2회 = 1,200 -            1,200       

 02 강 강 료 70,700 -            70,700     

  가. ( 업) 업 202,000원×10명×35회 = 70,700 -            70,700     

204.  업 26,000 -            26,000     

 01 회의 및 위원회 수 1,000 -            1,000       

  가. 자체평가 등 100,000원×10회 = 1,000       -            1,000       

 02 강 강 료 25,000 -            25,000     

  가. 전 가 초청 200,000원×25명×5회 = 25,000     -            25,000     

205.  국제 업 18,540 -            18,540     

 01 회의 및 위원회 수 3,000 -            3,000       

  가. 외 로   심  등 200,000원×3명×5회 = 3,000 -            3,000       

 02 강 강 료 15,540 -            15,540     

  가. 전 가 초청 194,250원×10명×8회 = 15,540 -            15,540     

206.  신 업 19,700 -            19,700     

 01 회의 및 위원회 수 400 -            400         

  가. 자체평가 등 100,000원×2명×2회 = 400 -            400         

 02 강 강 료 19,300 -            19,300     

  가. 신  화 교육 로  193,000원×10명×10회 = 19,300 -            19,300     

208.  세 업 400 -            400         

 01 회의 및 위원회 수 400 -            400         

  가. 자체평가 100,000원×2명×2회 = 400 -            400         

209.  행 업 24,700 -            24,700     

비  인  경비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 회의 및 위원회 수 11,800 -            11,800     

  가. 자체평가 98,340원×10명×12회 11,800 -            11,800     

 02 강 강 료 12,900 -            12,900     

  가. 전 가 초청 215,000원×12명×5회 = 12,900 -            12,900     

210.  국제학부 업 4,000 -            4,000       

 02 강 강 료 4,000 -            4,000       

  가. 전 가 초청 100,000원×20명×2시  = 4,000 -            4,000       

211.  화학과 업 2,000 -            2,000       

 01 회의 및 위원회 수 1,000 -            1,000       

  가. 수학과 로  외부 평가 250,000원×4회 = 1,000 -            1,000       

 02 강 강 료 1,000 -            1,000       

  가. 전 가 초청 200,000원×5회 = 1,000 -            1,000       

70,169     -            70,169     

부 금 70,169     -            70,169     

203.  학본부 업 8,739 -            8,739       

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 3,910 -            3,910       

  가. 계  3,910,000원 = 3,910 -            3,910       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 2,660 -            2,660       

  가. 계  2,660,000원 = 2,660 -            2,660       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 1,314 -            1,314       

  가. 계  1,314,000원 = 1,314 -            1,314       

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 680 -            680         

  가. 계  680,000원 = 680 -            680         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 175 -            175         

  가. 계  175,000원 = 175 -            175         

204.  업 7,200 -            7,200       

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 3,400 -            3,400       

  가. 계  3,400,000원 = 3,400       -            3,400       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 2,100 -            2,100       

  가. 계  2,100,000원 = 2,100       -            2,100       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 900 -            900         

정고 부 금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계  900,000원 = 900         -            900         

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 600 -            600         

  가. 계  600,000원 = 600         -            600         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 200 -            200         

  가. 계  200,000원 = 200         -            200         

205.  국제 업 13,754 -            13,754     

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 6,600 -            6,600       

  가. 계  6,600,000원 = 6,600 -            6,600       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 4,500 -            4,500       

  가. 계  4,500,000원 = 4,500 -            4,500       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 1,400 -            1,400       

  가. 계  1,400,000원 = 1,400 -            1,400       

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 1,100 -            1,100       

  가. 계  1,100,000원 = 1,100 -            1,100       

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 154 -            154         

  가. 계  154,000원 = 154 -            154         

206.  신 업 11,100 -            11,100     

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 4,920 -            4,920       

  가. 계  4,920,000원 = 4,920 -            4,920       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 3,600 -            3,600       

  가. 계  3,600,000원 = 3,600 -            3,600       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 1,440 -            1,440       

  가. 계  1,440,000원 = 1,440 -            1,440       

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 900 -            900         

  가. 계  900,000원 = 900 -            900         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 240 -            240         

  가. 계  240,000원 = 240 -            240         

207.  지역기초 업 2,519 -            2,519       

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 1,072 -            1,072       

  가. 계  1,072,000원 = 1,072 -            1,072       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 761 -            761         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계  761,000원 = 761 -            761         

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 360 -            360         

  가. 계  360,000원 = 360 -            360         

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 270 -            270         

  가. 계  270,000원 = 270 -            270         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 56 -            56          

  가. 계  56,000원 = 56 -            56          

208.  세 업 17,500 -            17,500     

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 6,500 -            6,500       

  가. 계  6,500,000원 = 6,500 -            6,500       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 6,000 -            6,000       

  가. 계  6,000,000원 = 6,000 -            6,000       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 3,000 -            3,000       

  가. 계  3,000,000원 = 3,000 -            3,000       

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 1,500 -            1,500       

  가. 계  1,500,000원 = 1,500 -            1,500       

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 500 -            500         

  가. 계  500,000원 = 500 -            500         

209.  행 업 6,497 -            6,497       

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 2,874 -            2,874       

  가. 계  2,874,000원 = 2,874 -            2,874       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 2,069 -            2,069       

  가. 계  2,069,000원 = 2,069 -            2,069       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 961 -            961         

  가. 계  961,000원 = 961 -            961         

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 451 -            451         

  가. 계  451,000원 = 451 -            451         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 142 -            142         

  가. 계  142,000원 = 142 -            142         

212.  (협력 학) 업 2,860 -            2,860       

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 1,310 -            1,310       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계  1,310,000원 = 1,310 -            1,310       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 890 -            890         

  가. 계  890,000원 = 890 -            890         

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 350 -            350         

  가. 계  350,000원 = 350 -            350         

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 250 -            250         

  가. 계  250,000원 = 250 -            250         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 60 -            60          

  가. 계  60,000원 = 60 -            60          

1,265,240 -            1,265,240  

1,072,890 -            1,072,890  

학금 1,072,890 -            1,072,890  

203.  학본부 업 658,000 -            658,000    

 05 국외유학 학금 440,000 -            440,000    

  가. (국제)2017학년  -  2,000,000원×220명 = 440,000 -            440,000    

 08  의 학금 218,000 -            218,000    

  가. ( 업)경력  500,000원×100명 = 50,000 -            50,000     

  나. (학생) 외 단 1,120,000원×150명 = 168,000 -            168,000    

204.  업 74,000 -            74,000     

 02 로 학금 12,000 -            12,000     

  가. 터  150,000원×8명×10월 = 12,000     -            12,000     

 08  의 학금 62,000 -            62,000     

  가. 로  여  수 200,000원×155명×2회 = 62,000     -            62,000     

205.  국제 업 97,920 -            97,920     

 02 로 학금 7,920 -            7,920       

  가. 로학생 8,000원×3명×30시 ×11월 = 7,920 -            7,920       

 08  의 학금 90,000 -            90,000     

  가. 국제화 업단 수원국 2,500,000원×4명×9  = 90,000 -            90,000     

206.  신 업 33,620 -            33,620     

 02 로 학금 5,120 -            5,120       

  가. 로학생 320,000원×2명×8월 = 5,120 -            5,120       

교육 연 학생지  및 학비

학금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 08  의 학금 28,500 -            28,500     

  가. 과  금 570,000원×50명 = 28,500 -            28,500     

207.  지역기초 업 10,400 -            10,400     

 01  및 생  학금 7,200 -            7,200       

  가. 전 과목 수 300,000원×24명 = 7,200 -            7,200       

 02 로 학금 3,200 -            3,200       

  가. 지역기초 업단 로학생 320,000원×10월 = 3,200 -            3,200       

208.  세 업 133,040 -            133,040    

 01  및 생  학금 75,000 -            75,000     

  가. 영지역 1,500,000원 25명 2회 = 75,000 -            75,000     

 02 로 학금 58,040 -            58,040     

  가.  터  318,910원×26명×7월 58,040 -            58,040     

209.  행 업 3,600 -            3,600       

 02 로 학금 3,600 -            3,600       

  가. 로학생 6,000원×50시 ×2명×6월 = 3,600 -            3,600       

210.  국제학부 업 23,060 -            23,060     

 01  및 생  학금 12,500 -            12,500     

  가. 수 500,000원×25명 = 12,500 -            12,500     

 02 로 학금 10,560 -            10,560     

  가. 로학생 8,000원×3명×40시 ×11월 = 10,560 -            10,560     

211.  화학과 업 7,800 -            7,800       

 08  의 학금 7,800 -            7,800       

  가. 연  및 영어   200,000원×39명 = 7,800 -            7,800       

212.  (협력 학) 업 31,450 -            31,450     

 02 로 학금 3,200 -            3,200       

  가. 로학생 160,000원×2명×10월 = 3,200 -            3,200       

 08  의 학금 28,250 -            28,250     

  가. 기  학금 495,620원×57명 28,250 -            28,250     

192,350 -            192,350    

학생  지원비 192,350 -            192,350    

203.  학본부 업 107,350 -            107,350    

학생 지원비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 학생  지원비 107,350 -            107,350    

  가. ( 업) 업 로  100,050원×1,073명 107,350 -            107,350    

204.  업 9,000 -            9,000       

 01 학생  지원비 9,000 -            9,000       

  가.  및 학생자치  1,000,000원×9  = 9,000       -            9,000       

205.  국제 업 2,000 -            2,000       

 01 학생  지원비 2,000 -            2,000       

  가.  500,000원×4  = 2,000 -            2,000       

206.  신 업 15,100 -            15,100     

 01 학생  지원비 15,100 -            15,100     

  가.  지원 등 20,000원×151명×5회 = 15,100 -            15,100     

207.  지역기초 업 11,400 -            11,400     

 01 학생  지원비 11,400 -            11,400     

  가.  및 로  300,000원×38명 = 11,400 -            11,400     

208.  세 업 13,500 -            13,500     

 01 학생  지원비 13,500 -            13,500     

  가. 터  지원 306,820원×22 ×2회 13,500 -            13,500     

209.  행 업 25,000 -            25,000     

 01 학생  지원비 25,000 -            25,000     

  가. 터  및 로 지원 50,000원×50명×10회 = 25,000 -            25,000     

210.  국제학부 업 2,000 -            2,000       

 01 학생  지원비 2,000 -            2,000       

  가.  1,000,000원×2  = 2,000 -            2,000       

211.  화학과 업 7,000 -            7,000       

 01 학생  지원비 7,000 -            7,000       

  가. 지역 회연계 로  및 학부생 학  200,000원×35명 = 7,000 -            7,000       

3,354,825 -            3,354,825  

3,354,825 -            3,354,825  

수 비 171,552 -            171,552    

203.  학본부 업 32,112 -            32,112     

 01 모 비 21,822 -            21,822     

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 행정  등 45,010원×10 ×20회 = 9,002 -            9,002       

  나. ( 업) 업 로  운영  30,000원×10 ×21회 = 6,300 -            6,300       

  다. ( 업)  20,000원×326부 = 6,520 -            6,520       

 02 인 비 6,000 - 6,000       

  가. 업관 고  10,000원×2 ×225부 = 4,500 -            4,500       

  나. ( 업) 업 로 교  5,000원×300  = 1,500 -            1,500       

 03 광고 전비 1,490 - 1,490       

  가. ( 업) 업 로 수  149,000원×10회 = 1,490 -            1,490       

 04 지 수수료 등 2,800 - 2,800       

  가. ( 업) 외인턴십 비자 행료 280,000원×10명 = 2,800 -            2,800       

204.  업 41,739     -            41,739     

 01 모 비 21,939     -            21,939     

  가. 행정  43,878원×50 ×10회 = 21,939     -            21,939     

 02 인 비 13,300     -            13,300     

  가. 교  및 고  10,000원×5 ×133부×2회 = 13,300     -            13,300     

 03 광고 전비 5,000       -            5,000       

  가. 수  및  50,000원×50 ×2회 = 5,000       -            5,000       

 04 지 수수료 등 1,500       -            1,500       

  가.  및 외 로  비자 행료 등 100,000원×1회 = 1,500       -            1,500       

205.  국제 업 10,244 -            10,244     

 01 모 비 5,244 -            5,244       

  가. 행정  52,440원×20 ×5회 = 5,244 -            5,244       

 02 인 비 2,000 -            2,000       

  가. 교  및 고  100,000원×10 ×2회 = 2,000 -            2,000       

 03 광고 전비 3,000 -            3,000       

  가. 로  및 업단  100,000원×5 ×6회 = 3,000 -            3,000       

206.  신 업 18,851 -            18,851     

 01 모 비 6,001 -            6,001       

  가.  50,010원×20 ×6회 6,001 -            6,001       

 02 인 비 5,000 -            5,000       

  가.  고  등 10,000원×50 ×10회 = 5,000 -            5,000       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 03 광고 전비 6,150 -            6,150       

  가.  49,200원×5 ×25회 = 6,150 -            6,150       

 04 지 수수료 등 1,700 -            1,700       

  가.  수수료 지  170,000원×10회 = 1,700 -            1,700       

207.  지역기초 업 10,033 -            10,033     

 01 모 비 7,701 -            7,701       

  가. 행정  77,010원×20 ×5회 = 7,701 -            7,701       

 02 인 비 1,000 -            1,000       

  가. 교  등 10,000원×100부 = 1,000 -            1,000       

 03 광고 전비 1,332 -            1,332       

  가. 수  및 제  55,500원×24회 = 1,332 -            1,332       

208.  세 업 26,052 - 26,052     

 01 모 비 8,462 -            8,462       

  가. 행정  42,310원×100 ×2회 = 8,462 -            8,462       

 02 인 비 8,550 -            8,550       

  가. 교  및 인  85,500원×10 ×10회 = 8,550 -            8,550       

 03 광고 전비 6,740 -            6,740       

  가. 자료 제  6,740,000원 = 6,740 -            6,740       

 04 지 수수료 등 2,300 - 2,300       

  가. 시   1,000,000원×2회 = 2,000 -            2,000       

  나. 업단 인  3,000원×100  = 300 -            300         

209.  행 업 9,604 -            9,604       

 01 모 비 4,943 -            4,943       

  가.  49,430원×10 ×10회 = 4,943 -            4,943       

 02 인 비 1,500 -            1,500       

  가. 자료  및 고  인  50,000원×30  = 1,500 -            1,500       

 03 광고 전비 2,400 -            2,400       

  가. 업단  48,000원×2 ×25회 = 2,400 -            2,400       

 04 지 수수료 등 761 -            761         

  가. 자 비 충전 등 152,200원×5회 = 761 -            761         

210.  국제학부 업 7,922 -            7,922       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 모 비 7,000 -            7,000       

  가. 행정  50,000원×20 ×7회 = 7,000 -            7,000       

 02 인 비 400 -            400         

  가. 업 고  20,000원×20부 = 400 -            400         

 03 광고 전비 400 -            400         

  가. 로   등 100,000원×4  = 400 -            400         

 04 지 수수료 등 122 -            122         

  가.  수수료 122,000원 = 122 -            122         

211.  화학과 업 5,340 -            5,340       

 01 모 비 4,840 -            4,840       

  가.  161,340원×10 ×3회 4,840 -            4,840       

 02 인 비 500 -            500         

  가. 과 고  및 교  10,000원×50부 = 500 -            500         

212.  (협력 학) 업 9,655 -            9,655       

 01 모 비 1,600 -            1,600       

  가.  50,000원×8 ×4회 = 1,600 -            1,600       

 02 인 비 355 -            355         

  가.  제  35,500원×10  = 355 -            355         

 03 광고 전비 7,400 -            7,400       

  가.  50,000원×37 ×4회 = 7,400 -            7,400       

 04 지 수수료 등 300 -            300         

  가.  및 자  30,000원×10회 = 300 -            300         

금 및  세금 217,282    -            217,282    

203.  학본부 업 6,000 -            6,000       

 04  부 금 6,000 -            6,000       

  가. 협의회 분 금 6,000,000원 = 6,000 -            6,000       

204.  업 6,000 -            6,000       

 04  부 금 6,000 -            6,000       

  가. 국 외 로  등 비 100,000원×60명 = 6,000       -            6,000       

206.  신 업 184 -            184         

 02 신비 184 -            184         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 전화 및 금 184,000원 = 184 -            184         

208.  세 업 204,858 -            204,858    

 02 신비 20 -            20          

  가. 업단 전화 금 2,000원×10월 = 20 -            20          

 04  부 금 204,838 - 204,838    

  가. 협력 학(전 ) 이관금 51,209,500원×4회 = 204,838 -            204,838    

212.  (협력 학) 업 240 -            240         

 02 신비 240 -            240         

  가. 금 5,000원×4회×12월 = 240 -            240         

지  료 3,660       -            3,660       

203.  학본부 업 3,000 -            3,000       

 01 지  료 3,000 -            3,000       

  가. ( 업) 외인턴십 300,000원×10명 = 3,000 -            3,000       

204.  업 300 -            300         

 01 지  료 300 -            300         

  가. 학생 전시회 방 등 10,000원×10명×3회 = 300         -            300         

206.  신 업 360 -            360         

 01 지  료 360 -            360         

  가. 화  체  로  2,000원×90명×2회 = 360 -            360         

지  료 23,385     -            23,385     

204.  업 2,700 -            2,700       

 03  료 2,700 -            2,700       

  가. 학생 전시회 방 등 900,000원×3회 = 2,700       -            2,700       

205.  국제 업 3,000 -            3,000       

 03  료 3,000 -            3,000       

  가. 방 등 1,000,000원×3회 = 3,000       -            3,000       

206.  신 업 14,080 -            14,080     

 02  료 4,280 -            4,280       

  가. 여학생  535,000원×8회 = 4,280 -            4,280       

 03  료 9,800 -            9,800       

  가. 방 등 980,000원×2 ×5회 = 9,800 -            9,800       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

208.  세 업 2,700 -            2,700       

 03  료 1,900 -            1,900       

  가. 방 등 950,000원×2회 = 1,900 -            1,900       

 06  료 800 -            800         

  가. 정수기 80,000원×10월 = 800 -            800         

209.  행 업 400 -            400         

 06  료 400 -            400         

  가. 정수기 50,000원×8월 = 400 -            400         

212.  (협력 학) 업 505 -            505         

 06  료 505 -            505         

  가. 정수기 50,500원×10월 = 505 -            505         

수 유지비 22,500 -            22,500     

206.  신 업 500 -            500         

 03 기계 치수  유지비 500 -            500         

  가. 기자  등 50,000원×2 ×5회 = 500 -            500         

207.  지역기초 업 2,000 -            2,000       

 03 기계 치수  유지비 2,000 -            2,000       

  가. 기자  등 500,000원×4회 = 2,000 -            2,000       

211.  화학과 업 20,000 -            20,000     

 01 수  유지비 10,000 -            10,000     

  가. 강의  및  명  2,500,000원×4  = 10,000 -            10,000     

 03 기계 치수  유지비 10,000 -            10,000     

  가. 기자  등 1,000,000원×10회 = 10,000 -            10,000     

비 63,140     -            63,140     

203.  학본부 업 13,340 -            13,340     

 01 부 비 13,340 -            13,340     

  가. ( 업) 로 운영 5,800원×100명×23회 = 13,340 -            13,340     

204.  업 7,000 -            7,000       

 01 부 비 7,000 -            7,000       

  가. 로 운영 5,600원×250명×5회 = 7,000       -            7,000       

205.  국제 업 2,000 -            2,000       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 부 비 2,000 -            2,000       

  가. 로 운영 2,500원×100명×8회 = 2,000 -            2,000       

206.  신 업 8,440 -            8,440       

 01 부 비 8,440 -            8,440       

  가. 로 운영 5,630원×100명×15회 8,440 -            8,440       

208.  세 업 28,350 -            28,350     

 01 부 비 28,350 -            28,350     

  가. 로 운영 5,670원×100명×50회 = 28,350 -            28,350     

209.  행 업 3,010 -            3,010       

 01 부 비 3,010 -            3,010       

  가. 로 운영 5,910원×30명×17회 3,010 -            3,010       

212.  (협력 학) 업 1,000 -            1,000       

 01 부 비 1,000 -            1,000       

  가. 업설명회 3,000원×111명×3회 1,000 -            1,000       

교육 세 나 비 423,542 -            423,542    

203.  학본부 업 64,750 -            64,750     

 01 교육 비 41,750 -            41,750     

  가. (학생) 외 단 행  2,250,000원×7회 = 15,750 -            15,750     

  나. (학생)모 인  역 화 방 26,000,000원 = 26,000 -            26,000     

 02 세 나 및 비 23,000 -            23,000     

  가. 업 과 고회 80,000원×100명 = 8,000 -            8,000       

  나.  및 회 5,000,000원×3회 = 15,000 -            15,000     

204.  업 57,000     -            57,000     

 01 교육 비 40,000     -            40,000     

  가. 비교과 중교육 로  등 200,000원×20시 ×10회 = 40,000     -            40,000     

 02 세 나 및 비 17,000     -            17,000     

  가.  등 170,000원×10명×10회 = 17,000     -            17,000     

205.  국제 업 4,000 -            4,000       

 02 세 나 및 비 4,000 -            4,000       

  가. 국제 협력의  행  4,000,000원 = 4,000 -            4,000       

206.  신 업 800 -            800         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 세 나 및 비 800 -            800         

  가.  등 100,000원×4명×2회 = 800 -            800         

207.  지역기초 업 19,850 -            19,850     

 01 교육 비 4,150 -            4,150       

  가. 업단 학  4,150,000원 = 4,150 -            4,150       

 02 세 나 및 비 15,700 -            15,700     

  가. 세 나 등 100,000원×157명 = 15,700 -            15,700     

208.  세 업 255,750 -            255,750    

 01 교육 비 234,250 -            234,250    

  가. 업역  자 로  등 425,910원×11 학과×50회 234,250 -            234,250    

 02 세 나 및 비 21,500 -            21,500     

  가.  등 2,150,000원×10회 = 21,500 -            21,500     

209.  행 업 9,892 -            9,892       

 02 세 나 및 비 9,892 -            9,892       

  가. 세 나 98,920원×10명×10회 = 9,892 -            9,892       

210.  국제학부 업 10,000 -            10,000     

 01 교육 비 10,000 -            10,000     

  가. 국 학 기관 방  100,000원×100명 = 10,000 -            10,000     

211.  화학과 업 1,500 -            1,500       

 02 세 나 및 비 1,500 -            1,500       

  가.  100,000원×15명 = 1,500 -            1,500       

료비 216,000    -            216,000    

204.  업 150,000    -            150,000    

 01 교육연  료비 150,000    -            150,000    

  가.  500,000원×30 ×10회 = 150,000    -            150,000    

206.  신 업 800 -            800         

 01 교육연  료비 800 -            800         

  가. 형유산 체  로  5,000원×20명×8회 = 800 -            800         

207.  지역기초 업 25,000 -            25,000     

 01 교육연  료비 25,000 -            25,000     

  가. 학부연 생  500,000원×50  = 25,000 -            25,000     

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

208.  세 업 30,700 -            30,700     

 01 교육연  료비 30,700 -            30,700     

  가.  614,000원×10 ×5회 = 30,700 -            30,700     

211.  화학과 업 9,500 -            9,500       

 01 교육연  료비 9,500 -            9,500       

  가. 학부연 생  500,000원×19  = 9,500 -            9,500       

역비 852,200 -            852,200    

203.  학본부 업 299,000 -            299,000    

 01 시설 비관  역비 84,000 -            84,000     

  가. ( )시설 유지 수 28,000,000원×3월 = 84,000 -            84,000     

 06 교육 역비 215,000 -            215,000    

  가. ( 업) 업 로  5,000,000원×43회 = 215,000 -            215,000    

204.  업 193,000    -            193,000    

 04 전산운영 역비 13,000     -            13,000     

  가. 이지  13,000,000원 = 13,000     -            13,000     

 06 교육 역비 180,000    -            180,000    

  가. 외  30,000,000원×6회 = 180,000    -            180,000    

205.  국제 업 131,200 -            131,200    

 06 교육 역비 131,200 -            131,200    

  가. 외 학 로  2,981,820원×11 ×4회 131,200 -            131,200    

206.  신 업 138,500 -            138,500    

 04 전산운영 역비 10,000 -            10,000     

  가. 학생관  전산 로  1,000,000원×10월 = 10,000 -            10,000     

 06 교육 역비 128,500 -            128,500    

  가. 교육 로  6,425,000원×2 ×10회 = 128,500 -            128,500    

208.  세 업 90,500 -            90,500     

 04 전산운영 역비 4,000 -            4,000       

  가. 이지 4,000,000원 = 4,000 -            4,000       

 06 교육 역비 86,500 -            86,500     

  가. 교육 로  8,650,000원×10회 = 86,500 -            86,500     

여비 교 비 1,075,884 -            1,075,884  

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

203.  학본부 업 78,200 -            78,200     

 01 국  여비 5,000 -            5,000       

  가. 관외 100,000원×2명×10회 = 2,000 -            2,000       

  나. ( 업)기업방  50,000원×2명×30회 = 3,000 -            3,000       

 02 국외 여비 73,200 -            73,200     

  가. 지 학 등 350,000원×2명×10회 = 7,000 -            7,000       

  나. ( 업) 외 인턴십 1,580,000원×10명 = 15,800 -            15,800     

  다. (학생) 외 단 2,100,000원×2명×12  = 50,400 -            50,400     

204.  업 81,800     -            81,800     

 01 국  여비 31,800     -            31,800     

  가. 관외 100,000원×53명×6회 = 31,800     -            31,800     

 02 국외 여비 50,000     -            50,000     

  가. 외 로  1,000,000원×10명×5회 = 50,000     -            50,000     

205.  국제 업 158,800 -            158,800    

 01 국  여비 7,500 -            7,500       

  가. 관외 75,000원×10명×10회 = 7,500 -            7,500       

 02 국외 여비 151,300 -            151,300    

  가. 외 로  1,513,000원×25명×4회 = 151,300 -            151,300    

206.  신 업 360,080 -            360,080    

 01 국  여비 4,000 -            4,000       

  가. 관외 100,000원×4명×10회 = 4,000 -            4,000       

 02 국외 여비 356,080 -            356,080    

  가.  등 989,120원×40명×9회 356,080 -            356,080    

207.  지역기초 업 1,000 -            1,000       

 01 국  여비 1,000 -            1,000       

  가. 관외 100,000원×10명 = 1,000 -            1,000       

208.  세 업 179,100 -            179,100    

 01 국  여비 4,100 -            4,100       

  가. 관외 100,000원×41회 = 4,100 -            4,100       

 02 국외 여비 175,000 -            175,000    

  가. 외 로  1,750,000원×50명×2회 = 175,000 -            175,000    

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

209.  행 업 20,693 -            20,693     

 01 국  여비 693 -            693         

  가. 관외 69,300원×10회 = 693 -            693         

 02 국외 여비 20,000 -            20,000     

  가. 외 방 및  6,666,670원×3  20,000 -            20,000     

210.  국제학부 업 191,700 -            191,700    

 01 국  여비 8,500 -            8,500       

  가. 관외 85,000원×10명×10회 = 8,500 -            8,500       

 02 국외 여비 183,200 -            183,200    

  가. 국외수학 및 체  1,532,000원×20명×5회 = 153,200 -            153,200    

  나. (국제)외국학생 입시설명회 등 2,000,000원×3명×5회 = 30,000 -            30,000     

211.  화학과 업 2,000 -            2,000       

 01 국  여비 2,000 -            2,000       

  가. 관외 100,000원×20회 =  2,000 -            2,000       

212.  (협력 학) 업 2,511 -            2,511       

 01 국  여비 2,511 -            2,511       

  가. 관외 104,625원×6명×4회 = 2,511 -            2,511       

업 추 비 111,690 -            111,690    

203.  학본부 업 12,000 -            12,000     

 01 회의비 12,000 -            12,000     

  가. 회의 등 30,000원×10명×15회 = 4,500 -            4,500       

  나. ( 업) 업 로 협의 30,000원×10명×25회 = 7,500 -            7,500       

204.  업 21,000     -            21,000     

 01 회의비 21,000     -            21,000     

  가. 회의 등 30,000원×14명×50회 = 21,000     -            21,000     

205.  국제 업 11,200 - 11,200     

 01 회의비 11,200 - 11,200     

  가. 회의 등 22,400원×20명×25회 = 11,200 -            11,200     

206.  신 업 9,730 - 9,730       

 01 회의비 9,730 - 9,730       

  가. 회의 등 29,940원×13명×25회 9,730 -            9,730       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

207.  지역기초 업 5,400 -            5,400       

 01 회의비 5,400 -            5,400       

  가. 회의 등 30,000원×10명×18회 = 5,400 -            5,400       

208.  세 업 34,960 -            34,960     

 01 회의비 34,960 -            34,960     

  가.  및 자 회의 등 27,978원×50명×25회 = 34,960 -            34,960     

209.  행 업 5,100 -            5,100       

 01 회의비 5,100 -            5,100       

  가. 회의 등 30,000원×17명×10회 = 5,100 -            5,100       

210.  국제학부 업 4,500 -            4,500       

 01 회의비 4,500 -            4,500       

  가.  및 자 회의 등 30,000원×5명×30회 = 4,500 -            4,500       

211.  화학과 업 3,000 -            3,000       

 01 회의비 3,000 -            3,000       

  가. 회의 등 20,000원×10명×15회 = 3,000 -            3,000       

212.  (협력 학) 업 4,800 -            4,800       

 01 회의비 4,800 -            4,800       

  가. 회의 등 30,000원×10명×16회 = 4,800 -            4,800       

연 비 112,000    -            112,000    

204.  업 75,000     -            75,000     

 01 연 역비 75,000     -            75,000     

  가. 화교   1,000,000원×5 ×15회 = 75,000     -            75,000     

206.  신 업 14,000 -            14,000     

 01 연 역비 14,000 -            14,000     

  가. 신 화  강의교   3,500,000원×4  = 14,000 -            14,000     

207.  지역기초 업 14,000 -            14,000     

 01 연 역비 14,000 -            14,000     

  가. 교육과목 평가  및 교  1,000,000원×7 ×2회 = 14,000 -            14,000     

208.  세 업 4,500 -            4,500       

 01 연 역비 4,500 -            4,500       

  가. 교  1,500,000원×3  = 4,500 -            4,500       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

211.  화학과 업 4,500 -            4,500       

 01 연 역비 4,500 -            4,500       

  가. 교과과정 교  2,250,000원×2과목 = 4,500 -            4,500       

전금 61,990 -            61,990     

203.  학본부 업 4,500 -            4,500       

 02 금 4,500 -            4,500       

  가. ( 업) 업 로  500,000원×9회 = 4,500 -            4,500       

205.  국제 업 4,000 -            4,000       

 02 금 4,000 -            4,000       

  가. 모전 200,000원×4명×5회 = 4,000 -            4,000       

208.  세 업 50,990 -            50,990     

 02 금 50,990 -            50,990     

  가. 인  10,198원×100명×50회 = 50,990 -            50,990     

209.  행 업 2,500 -            2,500       

 02 금 2,500 -            2,500       

  가.  경 회 250,000원×10  = 2,500 -            2,500       

1,013,790 -            1,013,790  

317,990    -            317,990    

설비 317,990    -            317,990    

203.  학본부 업 200,000 -            200,000    

 02 시설비 200,000 -            200,000    

  가. ( ) 강의  경  50,000,000원×4  = 200,000 -            200,000    

204.  업 20,000     -            20,000     

 02 시설비 20,000     -            20,000     

  가. 강의  경  5,000,000원×4  = 20,000     -            20,000     

206.  신 업 50,000 -            50,000     

 02 시설비 50,000 -            50,000     

  가.  강의  축 25,000,000원×2  = 50,000 -            50,000     

211.  화학과 업 30,000 -            30,000     

 02 시설비 30,000 -            30,000     

  가. 강의  및  경  30,000,000원 = 30,000 -            30,000     

자산  경비

설비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

212.  (협력 학) 업 17,990 -            17,990     

 02 시설비 17,990 -            17,990     

  가. 강의  경  8,995,000원×2  = 17,990 -            17,990     

695,800 -            695,800    

유형자산 비 695,800    -            695,800    

203.  학본부 업 223,000 -            223,000    

 07  기기 비 3,000 -            3,000       

  가. 행정 기기 1,000,000원×3  = 3,000 -            3,000       

 08  기 비 220,000 -            220,000    

  가. ( ) 강의   600,000원×50 ×4  = 120,000 -            120,000    

  나. ( )강의   10,000,000원×10  = 100,000 -            100,000    

204.  업 8,000       -            8,000       

 07  기기 비 6,000       -            6,000       

  가. 터 등 1,000,000원×6  = 6,000       -            6,000       

 08  기 비 2,000       -            2,000       

  가. 가  등 1,000,000원×2  = 2,000       -            2,000       

205.  국제 업 1,000 -            1,000       

 07  기기 비 1,000 -            1,000       

  가. 터 등 1,000,000원 = 1,000 -            1,000       

206.  신 업 67,000 -            67,000     

 07  기기 비 42,000 -            42,000     

  가. 터 등 500,000원×21 ×4  = 42,000 -            42,000     

 08  기 비 25,000 -            25,000     

  가. 가  등 500,000원×10 ×5  = 25,000 -            25,000     

207.  지역기초 업 44,600 -            44,600     

 05 기자  비 30,000 -            30,000     

  가. 기자  3,000,000원×5 ×2회 = 30,000 -            30,000     

 07  기기 비 5,600 -            5,600       

  가. 터 등 700,000원×4 ×2회 = 5,600 -            5,600       

 08  기 비 9,000 -            9,000       

  가. 가  등 1,000,000원×9  = 9,000 -            9,000       

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

208.  세 업 258,400 -            258,400    

 05 기자  비 238,400 -            238,400    

  가. 기자  21,672,730원×11  학과 238,400 -            238,400    

 07  기기 비 6,000 -            6,000       

  가. 기 등 545,460원×11  학과 6,000 -            6,000       

 08  기 비 14,000 -            14,000     

  가. 가  등 1,272,730원×11  학과 14,000 -            14,000     

210.  국제학부 업 5,000 -            5,000       

 07  기기 비 1,500 -            1,500       

  가. 터 등 500,000원×3  = 1,500 -            1,500       

 08  기 비 3,500 -            3,500       

  가. 가  등 700,000원×5  = 3,500 -            3,500       

211.  화학과 업 57,000 -            57,000     

 05 기자  비 36,000 -            36,000     

  가. 전 기자  12,000,000원×3  = 36,000 -            36,000     

 07  기기 비 11,000 -            11,000     

  가. 터 등 1,000,000원×11  = 11,000 -            11,000     

 08  기 비 10,000 -            10,000     

  가. 가  등 1,000,000원×10  = 10,000 -            10,000     

212.  (협력 학) 업 31,800 -            31,800     

 05 기자  비 15,000 -            15,000     

  가. 기자  15,000,000원 = 15,000 -            15,000     

 07  기기 비 11,010 -            11,010     

  가. 터 등 2,202,000원×5  = 11,010 -            11,010     

 08  기 비 5,790 -            5,790       

  가. 가  등 2,895,000원×2  = 5,790 -            5,790       

예비비 및  의 비 13,855     -            13,855     

예비비 및  의 비 13,855     -            13,855     

금 13,855     -            13,855     

207.  지역기초 업 206 -            206         

 02  의 금 206 -            206         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 기 정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 3 년 업 이월  초과액 206,000원 = 206 -            206         

210.  국제학부 업 131 -            131         

 02  의 금 131 -            131         

  가. 3 년 업 이월  초과액 131,000원 = 131 -            131         

212.  (협력 학) 업 13,518 -            13,518     

 02  의 금 13,518 -            13,518     

  가. 3 년 업비 액 13,518,000원 = 13,518 -            13,518     

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 지본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

130,988 60,988 70,000

- - - 

130,988 60,988 70,000

123,288 58,588 64,700

123,288 58,588 64,700

수 비 42,588 14,738 27,850

38. 학 전 화 42,588 14,738 27,850

 01 모 비 25,288 6,938 18,350

  가. 기금 행  운영

     9,288,000원 - (기정) 1,938,000원 =
9,288 1,938 7,350

  나. 명예의전  명

     10,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
10,000 2,000 8,000

  다. 기탁  감

     6,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
6,000 3,000 3,000

 02 인 비 13,500 6,500 7,000

  가. 기금모금 자료 등

     13,500,000원 - (기정) 6,500,000원 =
13,500 6,500 7,000

 03 광고 전비 3,800 1,300 2,500

  가. 원의  등 

     3,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
3,000 1,000 2,000

  나. 수

     800,000원 - (기정) 300,000원 =
800 300 500

금 및  세금 1,400 1,200 200

38. 학 전 화 1,400 1,200 200

 02 신비 1,400 1,200 200

  가. 기부자 감  

     1,400,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,400 1,200 200

수 유지비 1,800 900 900

38. 학 전 화 1,800 900 900

 01 수  유지비 1,200 600 600

  가. 모 수

     1,200,000원 - (기정) 600,000원 =
1,200 600 600

 04 기비 수  유지비 600 300 300

  가.  기기 등

     600,000원 - (기정) 300,000원 =
600 300 300

운영비

학교운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 지본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

교육 세 나 비 21,000 15,500 5,500

38. 학 전 화 14,000 5,500 8,500

 02 세 나 및 비 14,000 5,500 8,500

  가. 기금  행

     10,500,000원 - (기정) 5,500,000원 =
10,500 5,500 5,000

  나. 교 원  7,000원×500명 = 3,500 - 3,500

40. 화 7,000 10,000 △3,000

 02 세 나 및 비 7,000 10,000 △3,000

  가. 출입기자 초청

     7,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
7,000 10,000 △3,000

역비 3,000 - 3,000

40. 화 3,000 - 3,000

 10  의 역비 3,000 - 3,000

  가.  이전 등 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

여비 교 비 2,000 600 1,400

38. 학 전 화 2,000 600 1,400

 01 국  여비 2,000 600 1,400

  가. 관외

     2,000,000원 - (기정) 600,000원 =
2,000 600 1,400

업 추 비 16,000 7,050 8,950

38. 학 전 화 16,000 7,050 8,950

 01 회의비 8,000 3,000 5,000

  가. 기금  업 협의 등

     8,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
8,000 3,000 5,000

 02 행 경비 8,000 4,050 3,950

  가. 초청

     8,000,000원 - (기정) 4,050,000원 =
8,000 4,050 3,950

 의 운영비 35,500 18,600 16,900

38. 학 전 화 35,500 18,600 16,900

 01  의 운영비 35,500 18,600 16,900

  가. 기부자   등

     8,500,000원 - (기정) 600,000원 =
8,500 600 7,900

  나. 기부자 예  기
     18,000,000원 - (기정) 15,,000,000원 =

18,000 15,000 3,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 지본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. 행  기

     9,000,000원 - (기정) 3,,000,000원 =
9,000 3,000 6,000

7,700 2,400 5,300

7,700 2,400 5,300

유형자산 비 7,700 2,400 5,300

38. 학 전 화 7,700 2,400 5,300

 07  기기 비 7,700 2,400 5,300

  가. 행정 기기

     7,700,0000원 - (기정) 2,400,000원 =
7,700 2,400 5,300

자산  경비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

3,240,902 1,383,880 1,857,022

- - - 

3,240,902 1,383,880 1,857,022

1,445,969 1,246,480 199,489

285,197 67,950 217,247

학회계 원 등 인 비 274,997 47,950 227,047

105. 어학강좌운영 41,048 47,950 △6,902

 02  의 계 원 인 비 41,048 47,950 △6,902

  가. 수 39,848 47,950 △8,102

   1) 기계
      33,018,000원 - (기정) 30,720,000원 =

33,018 30,720 2,298

   2) 인턴 원

     6,830,000원 - (기정) 17,230,000원 =
6,830 17,230 △10,400

  나. 시 외 수 1,200 - 1,200

   1) 기계  100,000원×12월 = 1,200 - 1,200

213. 국제 협력센터 신축 및 운영 161,465 - 161,465

 02  의 계 원 인 비 161,465 - 161,465

  가. 센터  7,260,000원×12월 = 87,120 - 87,120

  나. 행정 원 2,538,500원×10월 = 25,385 - 25,385

  다. 행정인턴 1,360,000원×3명×12월 = 48,960 - 48,960

216. 지역 학육 72,484 - 72,484

 02  의 계 원 인 비 72,484 - 72,484

  가. 연 교수 3,794,250원×8월 = 30,354 - 30,354

  나. 전 인력 2,106,500원×2명×10월 = 42,130 - 42,130

금 10,200 20,000 △9,800

105. 어학강좌운영 6,400 20,000 △13,600

 01 금 6,400 20,000 △13,600

  가. 금

     6,400,000원 - (기정) 20,000,000원 =
6,400 20,000 △13,600

216. 지역 학육 3,800 - 3,800

 01 금 3,800 - 3,800

  가. 금 10,000원×4명×95시  = 3,800 - 3,800

15,969 3,330 12,639생비

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

인 비

합계(1+2)

증(△)감관 항 목
제2회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

여 10,869 - 10,869

213. 국제 협력센터 신축 및 운영 6,655 - 6,655

 02  의 계 원 여 6,655 - 6,655

  가. 센터  6,655,000원 = 6,655 - 6,655

216. 지역 학육 4,214 - 4,214

 02  의 계 원 여 4,214 - 4,214

  가. 전 인력 4,214,000원 = 4,214 - 4,214

생비 등 5,100 3,330 1,770

105. 어학강좌운영 5,100 3,330 1,770

 02  비 4,540 2,880 1,660

  가. 기계  등

     4,540,000원 - (기정) 2,880,000원 =
4,540 2,880 1,660

 04 형 지비 560 450 110

  가. 기계

     560,000원 - (기정) 450,000원 =
560 450 110

22,100 - 22,100

 의 비  인  경비 22,100 - 22,100

105. 어학강좌운영 2,000 - 2,000

 02 강 강 료 2,000 - 2,000

  가. 심화연수 등 200,000원×10시  = 2,000 - 2,000

214. 국 학국제교 협의회 운영 500 - 500

 01 회의 및 위원회 수  500 - 500

  가. 역입  기 평가 100,000원×5명 = 500 - 500

216. 지역 학육 19,600 - 19,600

 02 강 강 료 19,600 - 19,600

  가. (전북 ) 업설명회 250,000원×2명 = 500 - 500

  나. (전북 ) 업설명회 250,000원×2명 = 500 - 500

  다. (전북 )전 화 250,000원×7명×2회 = 3,500 - 3,500

  . (전북 ) 업연수 등 250,000원×3명×2회 = 1,500 - 1,500

  . (전북 ) 생명 화 국제교  200,000원×25명 = 5,000 - 5,000

  . (전북 ) 생명전 가 국제  200,000원×5명 = 1,000 1,000

  . ( ) 토  300,000원 = 300 - 300

비  인  경비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  . ( )학업역 강화 300,000원×2명 = 600 - 600

  자. ( ) 업역 강화 250,000원×10명×2회 = 5,000 - 5,000

  . (원광 )교육  생명분  250,000원×2명 = 500 - 500

  . (원광 )교육  금 분  300,000원×4명 = 1,200 - 1,200

1,097,440 1,175,200 △77,760

강의료 1,097,440 1,175,200 △77,760

105. 어학강좌운영 1,048,400 1,175,200 △126,800

 06  의 강의료 1,048,400 1,175,200 △126,800

  가. 국어연수과정
      580,400,000원 - (기정) 520,400,000원 =

580,400 520,400 60,000

  나. 영어강좌
      468,000,000원 - (기정) 624,000,000원 =

468,000 624,000 △156,000

  다. 위탁 업강좌(지역 업단)

      0원 - (기정) 30,800,000원 =
- 30,800 △30,800

216. 지역 학육 43,200 - 43,200

 06  의 강의료 43,200 - 43,200

  가. (군산 ) 국어 력  로  50,000원×10명×24회 = 12,000 - 12,000

  나. (전 )  30,000원×3명×10시 ×4회 = 3,600 - 3,600

  다. (전 ) 국어 충  30,000원×2명×10시 ×10회 = 6,000 - 6,000

  . (전 )영어 력강화 로  30,000원×2명×10시 ×6회 = 3,600 - 3,600

  . ( )고 국어과정 50,000원×2명×40시 ×2회 = 8,000 - 8,000

  . (원광 )방과   50,000원×10명×10시 ×2회 = 10,000 - 10,000

218.  학생 초청연수 5,840 - 5,840

 06  의 강의료 5,840 - 5,840

  가. 전 강의 50,000원×5명×20시  = 5,000 - 5,000

  나. 국어수업 35,000원×24시  = 840 - 840

25,263 - 25,263

부 금 25,263 - 25,263

213. 국제 협력센터 신축 및 운영 15,481 - 15,481

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 5,986 - 5,986

  가. 센터  등 5,986,000원 = 5,986 - 5,986

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 5,133 - 5,133

  가. 센터  등 5,133,000원 = 5,133 - 5,133

강의료

정고 부 금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 2,515 - 2,515

  가. 센터  등 2,515,000원 = 2,515 - 2,515

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 1,509 - 1,509

  가. 센터  등 1,509,000원 = 1,509 - 1,509

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 338 - 338

  가. 센터  등 338,000원 = 338 - 338

216. 지역 학육 9,782 - 9,782

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 4,324 - 4,324

  가. 연 교수 등 4,324,000원 = 4,324 - 4,324

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 2,940 - 2,940

  가. 연 교수 등 2,940,000원 = 2,940 - 2,940

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 1,516 - 1,516

  가. 연 교수 등 1,516,000원 = 1,516 - 1,516

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 809 - 809

  가. 연 교수 등 809,000원 = 809 - 809

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 193 - 193

  가. 연 교수 등 193,000원 = 193 - 193

416,136 40,000 376,136

321,336 - 321,336

학금 321,336 - 321,336

215. 정부초청 외국인 생  학금 247,980 - 247,980

 01  및 생  학금 247,980 - 247,980

  가. 학부 생 관비 800,000원×5명×12월 = 48,000 - 48,000

  나. 학원 생 관비 900,000원×17명×12월 = 183,600 - 183,600

  다.  수 300,000원×7명×4월 = 8,400 - 8,400

  . 학원 연 지원 332,500원×12명×2회 = 7,980 - 7,980

216. 지역 학육 48,160 - 48,160

 01  및 생  학금 44,320 - 44,320

  가.  780,000원×35명 = 27,300 - 27,300

  나. 지역 학금 400,000원×10명 = 4,000 - 4,000

  다.  ( 인형) 438,750원×16명 = 7,020 - 7,020

  .  ( 형) 500,000원×12명 = 6,000 - 6,000

교육 연 학생지  및 학비

학금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 로 학금 3,840 - 3,840

  가. 로학생 320,000원×4명×3회 = 3,840 - 3,840

217.  수교  및 자비 학금 21,396 - 21,396

 01  및 생  학금 21,396 - 21,396

  가. 정 지원금( 수교 ) 200,000원×4명 = 800 - 800

  나. 생 비지원( 수교 ) 2,704,000원×4명 = 10,816 - 10,816

  다. 항 료지원( 수교 ) 945,000원×4명 = 3,780 - 3,780

  . 생 학금( 수자비) 500,000원×12월 = 6,000 - 6,000

218.  학생 초청연수 3,800 - 3,800

 02 로 학금 3,800 - 3,800

  가. 교 10,000원×60시 ×2명 = 1,200 - 1,200

  나. 토  로  10,000원×20명×10회 = 2,000 - 2,000

  다. 행 원 50,000원×4명×3회 = 600 - 600

94,800 40,000 54,800

학생  지원비 94,800 40,000 54,800

105. 어학강좌운영 60,000 40,000 20,000

 01 학생  지원비 60,000 40,000 20,000

  가. 국어연수  화체
     60,000,000원 - (기정) 40,000,000원 =

60,000 40,000 20,000

216. 지역 학육 34,800 - 34,800

 01 학생  지원비 34,800 - 34,800

  가. (전북 ) 토  350,000원×20  = 7,000 - 7,000

  나. (군산 ) 토  160,000원×25 ×2회 = 8,000 - 8,000

  다. (원광 ) 토  300,000원×28 ×2회 = 16,800 - 16,800

  . ( ) 토  400,000원×5  = 2,000 - 2,000

  . ( )유학생 응지원 로  200,000원×5  = 1,000 - 1,000

1,362,124 97,400 1,264,724

1,362,124 97,400 1,264,724

수 비 173,418 24,000 149,418

105. 어학강좌운영 91,495 24,000 67,495

 01 모 비 22,040 20,000 2,040

운영비

학교운영비

학생 지원비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 
     22,040,000원 - (기정) 20,000,000원 =

22,040 20,000 2,040

 02 인 비 7,281 4,000 3,281

  가. 위탁강좌교

     7,281,000원 - (기정) 4,000,000원 =
7,281 4,000 3,281

 04 지 수수료 등 62,174 - 62,174

  가. 위탁수수료 20,466,670원×3회 61,400 - 61,400

  나. 중등심화연수 지원 5,863원×22명×6월 774 - 774

213. 국제 협력센터 신축 및 운영 2,804 - 2,804

 01 모 비 1,500 - 1,500

  가.  5,000원×30 ×10회 = 1,500 - 1,500

 04 지 수수료 등 1,304 - 1,304

  가. 역 260,800원×5회 = 1,304 - 1,304

216. 지역 학육 68,919 - 68,919

 01 모 비 9,417 - 9,417

  가. (전북 ) 경  50,000원×88  = 4,400 - 4,400

  나. (전북 ) 업단 운영  22,170원×10 ×10회 = 2,217 - 2,217

  다. (전북 )유학생  시  5,000원×100  = 500 - 500

  . ( )유학생 응지원 로  운영  20,000원×100  = 2,000 - 2,000

  . ( )유학생  운영  50,000원×3 ×2회 = 300 - 300

 02 인 비 8,550 - 8,550

  가. (전북 )설명회  1,000원×1,000부 = 1,000 - 1,000

  나. (전북 ) 업 고  35,000원×30부 = 1,050 - 1,050

  다. (전 ) 로 창업  교  10,000원×50부 = 500 - 500

  . (전 )유학생  터 20,000원×100부 = 2,000 - 2,000

  . (원광 )유학생유치  등 1,000원×4,000부 = 4,000 - 4,000

 03 광고 전비 28,400 - 28,400

  가. (전북 ) 생명분    7,100원×100 ×10회 = 7,100 - 7,100

  나. (전북 ) 업 여   15,000원×100 ×10회 = 15,000 - 15,000

  다. ( )   5,000원×100 ×10회 = 5,000 - 5,000

  . (원광 )유학생 유치 등  5,000원×100  = 500 - 500

  . (원광 )유학생 국어 회  100,000원×6  = 600 - 600

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  . (원광 )유학생  지원  50,000원×2 ×2회 = 200 - 200

 04 지 수수료 등 22,552 - 22,552

  가. (전북 )전 시 학점연계 로  50,000원×10명 = 500 - 500

  나. (전북 ) 업설명회 24,000원×10명×10시  = 2,400 - 2,400

  다. (전북 )전 화체  30,160원×13명×2회 784 - 784

  . (전북 ) 생명과학분   49,000원×10명×10회 = 4,900 - 4,900

  . (전북 ) 생명전 가 국제  200,000원×10회 = 2,000 - 2,000

  . (전북 )유학생지원센터 33,180원×10명×10회 = 3,318 - 3,318

  . (전북 )유학생 지원센터 25,000원×20명×10회 = 5,000 - 5,000

  . (전북 )유학생  40,000원×10명 = 400 - 400

  자. (전북 ) 업단운영  수수료 24,500원×10 ×10회 = 2,450 - 2,450

  . (원광 ) 금 분  교육 로  200,000원×4명 = 800 - 800

218.  학생 초청연수 10,200 - 10,200

 01 모 비 660 - 660

  가.  5,000원×12 ×11회 = 660 - 660

 02 인 비 740 - 740

  가. 국어 교  12,000원×20  = 240 - 240

  나. 자료  25,000원×4 ×5회 = 500 - 500

 04 지 수수료 등 8,800 - 8,800

  가. 강  20,000원×20명 = 400 - 400

  나. (생 관) 80,000원×20명×5  = 8,000 - 8,000

  다. 여 20,000원×20  = 400 - 400

금 및  세금 230,398 - 230,398

216. 지역 학육 230,398 - 230,398

 02 신비 1,898 - 1,898

  가. (전북 )전화 금 등 37,960원×5 ×10회 = 1,898 - 1,898

 04  부 금 228,500 - 228,500

  가. 전 학교(여비 및 학금) 70,000,000원 = 70,000 - 70,000

  나. 학교(여비 및 학금) 50,500,000원 = 50,500 - 50,500

  다. 원광 학교(여비 및 학금) 48,000,000원 = 48,000 - 48,000

  . 군산 학교(여비 및 학금) 60,000,000원 = 60,000 - 60,000

지  료 3,250 - 3,250

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

105. 어학강좌운영 1,210 - 1,210

 01 지  료 1,210 - 1,210

  가. 중등심화연수 체 로  9,680원×25명×5회 = 1,210 - 1,210

215. 정부초청 외국인 생  학금 960 - 960

 01 지  료 960 - 960

  가. 정부초청 학생 240,000원×4명 = 960 - 960

217.  수교  및 자비 학금 680 - 680

 01 지  료 680 - 680

  가. 수교 학생 170,000원×4명 = 680 - 680

218.  학생 초청연수 400 - 400

 01 지  료 400 - 400

  가. 초청연수학생 20,000원×20명 = 400 - 400

지  료 209,726 33,000 176,726

105. 어학강좌운영 83,300 33,000 50,300

 03  료 59,900 12,600 47,300

  가. 국어연수생 화체  등
     26,000,000원 - (기정) 12,600,000원 =

26,000 12,600 13,400

  나. 중등심화연수 452,000원×25명×3회 = 33,900 - 33,900

 06  료 23,400 20,400 3,000

  가. 기 등
     23,400,000원 - (기정) 20,400,000원 =

23,400 20,400 3,000

214. 국 학국제교 협의회 운영 68,000 - 68,000

 02  료 68,000 - 68,000

  가. 외  국 학 부 ( 형) 7,000,000원×9회 = 63,000 - 63,000

  나. 외  국 학 부 (중형) 4,000,000원 = 4,000 - 4,000

  다. 외  국 학 부 ( 형) 1,000,000원 = 1,000 - 1,000

216. 지역 학육 54,326 - 54,326

 02  료 2,150 - 2,150

  가. (전북 )국제  2,000,000원 = 2,000 - 2,000

  나. (원광 ) 업단 자체  150,000원 = 150 - 150

 03  료 51,176 - 51,176

  가. (전북 )  행  220,000원×10 ×7회 15,676 - 15,676

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  나. (전북 )  행  189,000원×10 ×10회 = 18,900 - 18,900

  다. (군산 ) 시  수업 관  500,000원 = 500 - 500

  . ( )  행  320,000원×2 ×10회 = 6,400 - 6,400

  . (원광 )  행  250,000원×10회 = 2,500 - 2,500

  . (전 )  행  360,000원×2 ×10회 = 7,200 - 7,200

 04 비 료 1,000 - 1,000

  가. (전북 )유학생  시  50,000원×5 ×2회 = 500 - 500

  가. (원광 )유학생  지원행  50,000원×5 ×2회 = 500 - 500

304. 전 북  외국인 유학생 유치 4,100 - 4,100

 03  료 4,100 - 4,100

  가. 방  의전 1,025,000원×4회 = 4,100 - 4,100

비 12,920 - 12,920

105. 어학강좌운영 9,520 - 9,520

 01 부 비 9,520 - 9,520

  가. 중  및  26,444원×20명×18  9,520 - 9,520

216. 지역 학육 3,400 - 3,400

 03 모  입비 3,400 - 3,400

  가. (전북 )전 화체  12,000원×100 ×2회 = 2,400 - 2,400

  나. (원광 )유학생  지원행  5,000원×100 ×2회 = 1,000 - 1,000

교육 세 나 비 330,942 - 330,942

105. 어학강좌운영 129,570 - 129,570

 01 교육 비 111,270 - 111,270

  가. 중등심화연수 5,563,500원×20명 = 111,270 - 111,270

 02 세 나 및 비 18,300 - 18,300

  가. 중등심화연수 183,000원×20명×5회 = 18,300 - 18,300

216. 지역 학육 193,240 - 193,240

 02 세 나 및 비 193,240 - 193,240

  가. (전북 ) 업 회 50,000원×100명 = 5,000 - 5,000

  나. (전북 ) 생명연 협의체 학 및  30,000원×50명×2회 = 3,000 - 3,000

  다. (전북 ) 생명전 가 국제  10,000,000원 = 10,000 - 10,000

  . (전북 ) 생명 화( 어연수분 ) 182,000원×100명 = 18,200 - 18,200

  . (원광 ) 생명 화( 안전분 ) 30,000원×100명 = 3,000 - 3,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  . (전북 ) 업단  200,000원×35명 = 7,000 - 7,000

  . (전북 )유학생 로  및 업지원 345,000원×100명 = 34,500 - 34,500

  . (전 )유학생 로  및 업지원 205,000원×100명 = 20,500 - 20,500

  자. (원광 )유학생 로  및 업지원 200,000원×25명 = 5,000 - 5,000

  . (전북 )유학생  및  64,000원×150명×2회 = 19,200 - 19,200

  . (전북 )유학생 생  세 나 25,000원×100명×2회 = 5,000 - 5,000

  . (전 ) 형 교과목운영 교육세 나 100,000원×20명 = 2,000 - 2,000

  . (전북 ) 업설명회 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

  . (전북 )전 화체   22,000원×40명×3회 = 2,640 - 2,640

  . (군산 ) 화 수 로 ( 수업) 25,000원×10명×10회 = 2,500 - 2,500

  . (전 ) 화 수 로 (외국인 교육) 50,000원×30명×5회 = 7,500 - 7,500

  . (전북 ) 영화관  로  6,000원×200명 = 1,200 - 1,200

  . (전북 ) 화체 (지자체 행) 17,500원×100명×4회 = 7,000 - 7,000

  . (전북 ) 화체 (지자체 행) 25,000원×40명×4회 = 4,000 - 4,000

  . (전 ) 화체 (지자체 행) 20,000원×30명×5회 = 3,000 - 3,000

  . (전북 ) 화체 (전 시학점연계) 300,000원×30명 = 9,000 - 9,000

  어. (전북 ) 화체 (전 시학점연계) 300,000원×20명 = 6,000 - 6,000

  . (전 ) 화체 (전 시학점연계) 250,000원×10명×2회 = 5,000 - 5,000

  . (원광 ) 화체 (전 시학점연계) 151,520원×33명 5,000 - 5,000

218.  학생 초청연수 8,132 - 8,132

 02 세 나 및 비 8,132 - 8,132

  가. 강  및 이  25,000원×20명 = 500 - 500

  나. 수료  125,000원×20명 = 2,500 - 2,500

  다. 협력기관 체 행  45,000원×20명×3회 = 2,700 - 2,700

  . 국 전 화체  20,000원×20명×3회 = 1,200 - 1,200

  .  화체  23,300원×20명×2  = 932 - 932

  . 학생 회 10,000원×30명 = 300 - 300

료비 6,800 - 6,800

105. 어학강좌운영 800 - 800

 01 교육연  료비 800 - 800

  가. 증등심화연수 수업 20,000원×20명×2회 = 800 - 800

216. 지역 학육 1,000 - 1,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 교육연  료비 1,000 - 1,000

  가. (전 ) 형 교과목 운영 20,000원×50  = 1,000 - 1,000

218.  학생 초청연수 5,000 - 5,000

 01 교육연  료비 5,000 - 5,000

  가.  50,000원×20 ×5회 = 5,000 - 5,000

역비 77,561 24,000 53,561

105. 어학강좌운영 26,260 24,000 2,260

 03 청 관  역비 26,260 24,000 2,260

  가. 청
     26,260,000원 - (기정) 24,000,000원 =

26,260 24,000 2,260

214. 국 학국제교 협의회 운영 41,301 - 41,301

 10  의 역비 41,301 - 41,301

  가. 외  부  자인 5,037,500원×8회 40,301 - 40,301

  나. 외  부  원가산출분  1,000,000원 = 1,000 - 1,000

216. 지역 학육 10,000 - 10,000

 10  의 역비 10,000 - 10,000

  가. (전북 ) 업단 로   10,000,000원 = 10,000 - 10,000

1,080 - 1,080

105. 어학강좌운영 1,080 - 1,080

 01 과운영비 1,080 - 1,080

  가. 과운영비 90,000원×12월 = 1,080 - 1,080

여비 교 비 165,830 7,400 158,430

105. 어학강좌운영 12,754 7,400 5,354

 01 국  여비 10,000 7,400 2,600

  가. 관

     4,000,000원 - (기정) 2,400,000원 =
4,000 2,400 1,600

  나. 관외

     6,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
6,000 5,000 1,000

 02 국외 여비 2,754 - 2,754

  가. 심화연수 인  2,754,000원 = 2,754 - 2,754

214. 국 학국제교 협의회 운영 7,000 - 7,000

 02 국외 여비 7,000 - 7,000

  가. 국제교 협의회 3,500,000원×2회 = 7,000 - 7,000

과운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

216. 지역 학육 105,616 - 105,616

 01 국  여비 9,216 - 9,216

  가. (전북 )관외 52,160원×5명×20회 = 5,216 - 5,216

  나. (전북 )   300,000원×10명 = 3,000 - 3,000

  다. ( )관외 50,000원×2명×5회 = 500 - 500

  . (원광 )관외 50,000원×2명×5회 = 500 - 500

 02 국외 여비 96,400 - 96,400

  가. (전북 )유학생유치  등 2,450,000원×10명×2회 = 49,000 - 49,000

  나. (전북 ) 생명과학 화 수  1,975,000원×3명×8회 = 47,400 - 47,400

218.  학생 초청연수 40,460 - 40,460

 01 국  여비 460 - 460

  가. 관외 46,000원×10회 = 460 - 460

 02 국외 여비 40,000 - 40,000

  가. 항  2,000,000원×20명 = 40,000 - 40,000

업 추 비 149,599 9,000 140,599

105. 어학강좌운영 24,549 9,000 15,549

 01 회의비 12,099 9,000 3,099

  가. 강좌운영 업 협의

     12,099,000원 - (기정) 9,000,000원 =
12,099 9,000 3,099

 02 행 경비 12,450 - 12,450

  가. 강  등 24,900원×50명×10회 = 12,450 - 12,450

216. 지역 학육 120,650 - 120,650

 01 회의비 9,700 - 9,700

  가. (전북 ) 업단 운영회의 27,200원×25명×10회 = 6,800 - 6,800

  나. (전 ) 업단 운영회의 15,000원×10명×10회 = 1,500 - 1,500

  다. ( ) 업단 운영회의 25,000원×10명×2회 = 500 - 500

  . (원광 ) 업단 운영회의 10,000원×10명×2회 = 200 - 200

  . (원광 )유학생  지원회의 10,000원×10명×2회 = 200 - 200

  . ( )유학생  지원회의 25,000원×4명×5회 = 500 - 500

 02 행 경비 109,550 - 109,550

  가. (전북 ) 기관 행  10,000원×10명×9회 = 900 - 900

  나. (원광 ) 생명 화교육 행  30,000원×40명×3회 = 3,600 - 3,600

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. (원광 ) 업단 행  150,000원 = 150 - 150

  . (전북 )유학생  지원행  15,000원×120명×2회 = 3,600 - 3,600

  . (전북 )지자체연계 유학 설명회 25,000원×80명×2회 = 4,000 - 4,000

  . (전북 ) 자  유학 설명회 25,000원×160명×2회 = 8,000 - 8,000

  . (전북 ) 생명과학분  화 수자원  20,500원×20명×10회 = 4,100 - 4,100

  . ( )중 시   25,000원×20명×10회 = 5,000 - 5,000

  자. (원광 )유학생유치 전초기지 설  행  25,000원×40명×2회 = 2,000 - 2,000

  . (전북 )유학생 외 업연수 과 회 25,000원×40명×2회 = 2,000 - 2,000

  . (전북 )유학생 로  학과  지원행  30,000원×350명×2회 = 21,000 - 21,000

  . ( )유학생 로  인  로  20,000원×200명 = 4,000 - 4,000

  . (전북 )유학생  축지원 로  7,000원×2,000명 = 14,000 - 14,000

  . (전북 )유학생  시  20,000원×50명 = 1,000 - 1,000

  . (전북 )유학생 자 방  운영 회 등 20,000원×50명 = 1,000 - 1,000

  . (전 )유학생  회 20,000원×70명×2회 = 2,800 - 2,800

  . ( )유학생  행  25,000원×20명×4회 = 2,000 - 2,000

  . (원광 )유학생  행  5,000원×200명 = 1,000 - 1,000

  . (전 ) 토  가자 회 30,000원×100명 = 3,000 - 3,000

  . (군산 ) 토  가자 회 25,000원×40명 = 1,000 - 1,000

  . ( ) 토  가자 회 25,000원×48명 = 1,200 - 1,200

  어. (전 )방과 학 교  회 10,000원×50명×4회 = 2,000 - 2,000

  . ( )유학생 응지원  행  20,500원×100명×6회 = 12,300 - 12,300

  . (전 )  회 15,000원×70명×2회 = 2,100 - 2,100

  . ( )학 역 강화 수  회 27,500원×200명 = 5,500 - 5,500

  터. (원광 ) 국어 기 기 회 5,000원×160명 = 800 - 800

  . (원광 ) 생 체 (지자체 행) 18,750원×80명 = 1,500 - 1,500

 03 국외출  지원비 1,400 - 1,400

  가. (전북 )국외출 지원 140,000원×10회 = 1,400 - 1,400

218.  학생 초청연수 500 - 500

 01 회의비 500 - 500

  가. 학과운영 업 협의 12,500원×10명×4회 = 500 - 500

304. 전 북  외국인 유학생 유치 3,900 - 3,900

 02 행 경비 3,900 - 3,900

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 외인  방  학 교  30,000원×13명×10회 = 3,900 - 3,900

 의 운영비 600 - 600

218.  학생 초청연수 600 - 600

 01  의 운영비 600 - 600

  가. 연수생 관 학과 운영비 10,000원×2명×15  = 300 - 300

  나. 연수생 관 원 운영비 10,000원×2명×15  = 300 - 300

15,200 - 15,200

2,000 - 2,000

설비 2,000 - 2,000

216. 지역 학육 2,000 - 2,000

 02 시설비 2,000 - 2,000

  가. (전북 )유학생지원센터 경  2,000,000원 = 2,000 - 2,000

13,200 - 13,200

유형자산 비 13,200 - 13,200

216. 지역 학육 13,200 - 13,200

 07  기기 비 3,200 - 3,200

  가. (전북 ) 업단교육 기기 160,000원×20  = 3,200 - 3,200

 08  기 비 10,000 - 10,000

  가. (전북 )가  등 100,000원×100  = 10,000 - 10,000

1,473 - 1,473

1,473 - 1,473

금 1,473 - 1,473

216. 지역 학육 1,473 - 1,473

 02  의 금 1,473 - 1,473

  가. (전북 ) 지비  1,473,000원 = 1,473 - 1,473

예비비 및  의 비

예비비 및  의 비

자산  경비

설비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 입학본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

34,235 34,235 - 

- - - 

34,235 34,235 - 

34,235 34,235 - 

34,235 34,235 - 

수 비 26,635 32,235 △5,600

30. 부 운영비 1,900 2,500 △600

 01 모 비 1,900 2,500 △600

  가. 전산
     1,900,000원 - (기정) 2,500,000원 =

1,900 2,500 △600

106. 학 및 학원 입시관 24,735 29,735 △5,000

 01 모 비 24,735 29,735 △5,000

  가. 전산
     13,500,000원 - (기정) 18,000,000원 =

13,500 18,000 △4,500

  나. 예체 계 기고  
     11,235,000원 - (기정) 11,735,000원 =

11,235 11,735 △500

지  료 600 - 600

30. 부 운영비 600 - 600

 06  료 600 - 600

  가. 정수기 50,000원×12월 = 600 - 600

교육 세 나 비 7,000 2,000 5,000

106. 학 및 학원 입시관 7,000 2,000 5,000

 02 세 나 및 비 7,000 2,000 5,000

  가. 입시 관  협의회
     7,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =

7,000 2,000 5,000

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

운영비

학교운영비

증(△)감

합계(1+2)

관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

63,000 63,000 - 

- - - 

63,000 63,000 - 

600 - 600

600 - 600

 의 비  인  경비 600 - 600

51.  경 600 - 600

 01 회의 및 위원회 수 600 - 600

  가. 청회 600,000원 = 600 - 600

46,000 63,000 △17,000

46,000 63,000 △17,000

수 비 11,000 - 11,000

51.  경 11,000 - 11,000

 01 모 비 3,000 - 3,000

  가. 행  50,000원×10 ×6회 = 3,000 - 3,000

 02 인 비 3,000 - 3,000

  가. 강의   3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 03 광고 전비 5,000 - 5,000

  가. 수  100,000원×10 ×5회 = 5,000 - 5,000

역비 3,000 - 3,000

51.  경 3,000 - 3,000

 10  의 역비 3,000 - 3,000

  가. 체   이  3,000,000원 = 3,000 - 3,000

연 비 32,000 63,000 △31,000

51.  경 32,000 63,000 △31,000

 01 연 역비 32,000 63,000 △31,000

  가.  및 강의  축  

     32,000,000원 - (기정) 63,000,000원 =
32,000 63,000 △31,000

16,400 - 16,400

16,400 - 16,400

유형자산 비 11,000 - 11,000

51.  경 11,000 - 11,000

학교운영비

자산  경비

자산 비

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

비  인  경비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 08  기 비 11,000 - 11,000

  가.  강의  500,000원×22  = 11,000 - 11,000

형자산 비 5,400 - 5,400

51.  경 5,400 - 5,400

 02 교육 어 비 5,400 - 5,400

  가. 설계 로  5,400,000원 = 5,400 - 5,400

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 교육 원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

7,600 7,600 - 

- - - 

7,600 7,600 - 

- 7,600 △7,600

- 7,600 △7,600

학금 - 7,600 △7,600

8. 지  지( ) - 7,600 △7,600

 01  및 생  학금 - 7,600 △7,600

  가. 교 생 관비

     0원 - (기정) 7,600,000원 =
- 7,600 △7,600

7,600 - 7,600

7,600 - 7,600

수 비 2,400 - 2,400

8. 지  지( ) 2,400 - 2,400

 01 모 비 2,400 - 2,400

  가.  50,000원×12 ×4회 = 2,400 - 2,400

지  료 5,200 - 5,200

8. 지  지( ) 5,200 - 5,200

 02  료 5,200 - 5,200

  가. 로  운영 520,000원×10회 = 5,200 - 5,200

학금

운영비

 기정

예산액
증(△)감

합계(1+2)

제1회 추가경정예산안

학교운영비

관 항 목

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육 연 학생지  및 학비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 교70 년기 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

194,900 194,900 - 

- - - 

194,900 194,900 - 

33,900 10,900 23,000

26,000 10,000 16,000

금 26,000 10,000 16,000

62. 교70 년기 26,000 10,000 16,000

 01 금 26,000 10,000 16,000

  가. 기 회
     26,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =

26,000 10,000 16,000

7,900 900 7,000 

 의 비  인  경비 7,900 900 7,000 

62. 교70 년기 7,900 900 7,000

 01 회의 및 위원회 수 7,900 900 7,000

  가. 전 가 자  등

     7,900,000원 - (기정) 900,000원 =
7,900 900 7,000

- 27,000 △27,000

- 27,000 △27,000

학금 - 27,000 △27,000

62. 교70 년기 - 27,000 △27,000

 08  의 학금 - 27,000 △27,000

  가. 기 회

      0원 - (기정) 27,000,000원 =
- 27,000 △27,000

161,000 157,000 4,000

161,000 157,000 4,000

수 비 4,500 - 4,500 

62. 교70 년기 4,500 - 4,500

 01 모 비 4,500 - 4,500

  가. 기 회 행  100,000원×45  = 4,500 - 4,500

지  료 8,000 - 8,000

62. 교70 년기 8,000 - 8,000

 04 비 료 8,000 - 8,000

운영비

학교운영비

 기정

예산액
증(△)감

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산안

인 경비

인 비

비  인  경비

교육 연 학생지  및 학비

학금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 교70 년기 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

 기정

예산액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안

  가. 기 회 1,000,000원×8  = 8,000 - 8,000

교육 세 나 비 147,500 150,000 △2,500

62. 교70 년기 147,500 150,000 △2,500

 02 세 나 및 비 147,500 150,000 △2,500

  가. 기
     90,000,000원 - (기정) 100,000,000원 =

90,000 100,000 △10,000

  나. 교70 년 기 업 
     42,000,000원 - (기정) 50,000,000원 =

42,000 50,000 △8,000

  다. 기 회 비 85,000원×100명 = 8,500 - 8,500

  . 화  행 비 100,000원×70명 = 7,000 - 7,000

여비 교 비 1,000 2,000 △1,000

62. 교70 년기 1,000 2,000 △1,000

 01 국  여비 1,000 2,000 △1,000

  가. 자료수  등

     1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

전금 - 5,000 △5,000

62. 교70 년기 - 5,000 △5,000

 02 금 - 5,000 △5,000

  가.  로  모전

     0원 - (기정) 5,000,000원 =
- 5,000 △5,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 의학전 학원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

475,742  475,742  -           

-             -             -             

475,742    475,742    -             

90,648 127,695 △37,047

- 10,200 △10,200

생비 등 - 10,200 △10,200

108. 전  교육운영 - 10,200 △10,200

 01 비 - 10,200 △10,200

  가. 학생  등

     0원 - (기정) 6,300,000원 =
- 6,300 △6,300

  나. 학생 유

     0원 - (기정) 3,900,000원 =
- 3,900 △3,900

85,153 113,000 △27,847

강의료 85,153 113,000 △27,847

108. 전  교육운영 85,153 113,000 △27,847

 06  의 강의료 85,153 113,000 △27,847

  가. 교육 1학기
     37,153,000원 - (기정) 60,000,000원 =

37,153 60,000 △22,847

  나. 교육 2학기
     48,000,000원 - (기정) 53,000,000원 =

48,000 53,000 △5,000

5,495 4,495 1,000

부 금 5,495 4,495 1,000

108. 전  교육운영 5,495 4,495 1,000

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 1,875 2,075 △200

  가. 역원 등

     1,875,000원 - (기정) 2,075,000원 =
1,875 2,075 △200

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 1,611 1,411 200

  가. 역원 등

     1,611,000원 - (기정) 1,411,000원 =
1,611 1,411 200

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 1,154 554 600

  가. 역원 등

     1,154,000원 - (기정) 554,000원 =
1,154 554 600

 04 산  부 금( 수의 0.784 ) 612 362 250

  가. 역원 등

     612,000원 - (기정) 362,000원 =
612 362 250

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

정고 부 금

인 경비

생비

강의료

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 의학전 학원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 243 93 150

  가. 역원 등

     243,000원 - (기정) 93,000원 =
243 93 150

124,596 33,000 91,596

60,000 20,000 40,000

학금 60,000 20,000 40,000

108. 전  교육운영 60,000 20,000 40,000

 01  및 생  학금 60,000 20,000 40,000

  가. 수
     60,000,000원 - (기정) 20,000,000원 =

60,000 20,000 40,000

64,596 13,000 51,596

학생  지원비 64,596 13,000 51,596

26. 비 57,387 7,000 50,387

 01 학생  지원비 57,387 7,000 50,387

  가. 3,4학년 

     41,387,000원 - (기정) 6,000,000원 =
41,387 6,000 35,387

  나.  및 심화 의학 

     0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

  다. 학원 회 등 100,000원×40명×4회 = 16,000 - 16,000

108. 전  교육운영 7,209 6,000 1,209

 01 학생  지원비 7,209 6,000 1,209

  가. 본과수료 기 여행

     7,209,000원 - (기정) 6,000,000원 =
7,209 6,000 1,209

260,498 315,047 △54,549

260,498 315,047 △54,549

수 비 8,434 11,234 △2,800

26. 비 6,000 - 6,000

 04 지 수수료 등 6,000 - 6,000

  가. 학생심  5,000원×600명×2회 = 6,000 - 6,000

108. 전  교육운영 2,434 11,234 △8,800

 01 모 비 2,434 11,234 △8,800

  가.  및 전산

     2,434,000원 - (기정) 11,234,000원 =
2,434 11,234 △8,800

비 13,292 17,654 △4,362

학금

학생 지원비

운영비

학교운영비

교육 연 학생지  및 학비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 의학전 학원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

108. 전  교육운영 13,292 17,654 △4,362

 01 부 비 13,292 17,654 △4,362

  가. 학생  등
     13,292,000원 - (기정) 17,654,000원 =

13,292 17,654 △4,362

교육 세 나 비 29,000 24,000 5,000

108. 전  교육운영 29,000 24,000 5,000

 02 세 나 및 비 29,000 24,000 5,000

  가. 학과  세 나 등
     29,000,000원 - (기정) 24,000,000원 =

29,000 24,000 5,000

료비 204,772 262,159 △57,387

26. 비 197,772 254,159 △56,387

 01 교육연  료비 197,772 254,159 △56,387

  가.  수 의학교  
     160,772,000원 - (기정) 189,272,000원 =

160,772 189,272 △28,500

  나. 자

     0원 - (기정) 35,387,000원 =
- 35,387 △35,387

  다. 의료
     37,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

37,000 15,000 22,000

  . 부

     0원 - (기정) 14,500,000원 =
- 14,500 △14,500

108. 전  교육운영 7,000 8,000 △1,000

 01 교육연  료비 7,000 8,000 △1,000

  가. 수기교육

     7,000,000원 - (기정) 8,000,000원 =
7,000 8,000 △1,000

여비 교 비 5,000 - 5,000

108. 전  교육운영 5,000 - 5,000

 02 국외 여비 5,000 - 5,000

  가. 외협력  2,500,000원×2명 = 5,000 - 5,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

53,920   53,920   -           

-            -            -            

53,920     53,920     -            

2,000 2,400 △400

2,000 2,400 △400

 의 비  인  경비 2,000 2,400 △400

65. 경비 2,000 2,400 △400

 02 강 강 료 2,000 2,400 △400

  가. 전 가 초청

     2,000,000원 - (기정) 2,400,000원 =
2,000 2,400 △400

12,930 8,300 4,630

12,930 8,300 4,630

학생  지원비 12,930 8,300 4,630

26. 비 9,400 6,400 3,000

 01 학생  지원비 9,400 6,400 3,000

  가. 기관 학 로

     2,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
2,000 1,000 1,000

  나. 지 자비

     5,000,000원 - (기정) 4,000,000원 =
5,000 4,000 1,000

  다. 학생  

     2,400,000원 - (기정) 1,400,000원 =
2,400 1,400 1,000

30. 부 운영비 2,900 700 2,200

 01 학생  지원비 2,900 700 2,200

  가. 학생회

     2,900,000원 - (기정) 700,000원 =
2,900 700 2,200

65. 경비 630 1,200 △570

 01 학생  지원비 630 1,200 △570

  가. 교과외 

     630,000원 - (기정) 1,200,000원 =
630 1,200 △570

38,990 43,220 △4,230

38,990 43,220 △4,230

수 비 9,200 12,800 △3,600

26. 비 5,500 6,800 △1,300

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

비  인  경비

교육 연 학생지  및 학비 

학생 지원비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 96 -

부 명 : 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 인 비 5,500 6,800 △1,300

  가. 지  등

     5,500,000원 - (기정) 6,800,000원 =
5,500 6,800 △1,300

30. 부 운영비 3,700 6,000 △2,300

 01 모 비 3,700 3,000 700

  가. 

     1,400,000원 - (기정) 1,500,000원 =
1,400 1,500 △100

  나. 전산

     2,300,000원 - (기정) 1,500,000원 =
2,300 1,500 800

 04 지 수수료 등 - 3,000 △3,000

  가. 교육인증평가

     0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

금 및  세금 400 300 100

30. 부 운영비 400 300 100

 02 신비 400 300 100

  가. 금 등

     400,000원 - (기정) 300,000원 =
400 300 100

지  료 200 2,000 △1,800

26. 비 200 2,000 △1,800

 01 지  료 200 2,000 △1,800

  가. 학생  

     200,000원 - (기정) 2,000,000원 =
200 2,000 △1,800

지  료 - 2,136 △2,136

30. 부 운영비 - 2,136 △2,136

 06  료 - 2,136 △2,136

  가. 정수기

     0원 - (기정) 2,136,000원 =
- 2,136 △2,136

수 유지비 2,136 - 2,136

30. 부 운영비 2,136 - 2,136

 04 기비 수  유지비 2,136 - 2,136

  가. 정수기 19,780원×9 ×12월 2,136 - 2,136

교육 세 나 비 3,670 2,700 970

65. 경비 3,670 2,700 970

 02 세 나 및 비 3,670 2,700 970

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 교육  세 나

     1,670,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,670 1,200 470

  나.  

     2,000,000원 - (기정) 1,500,000원 =
2,000 1,500 500

료비 23,384 23,284 100

26. 비 23,384 23,284 100

 01 교육연  료비 23,384 23,284 100

  가. 
     23,384,000원 - (기정) 23,284,000원 =

23,384 23,284 100

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 과 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

1 1 -           

-            -            -            

1   1   -            

46,602 49,830 △3,228

37,200 41,542 △4,342

학회계 원 등 인 비 37,200 41,542 △4,342

63. 학인증제 37,200 41,542 △4,342

 02  의 계 원 인 비 37,200 41,542 △4,342

  가. 연 원

     37,200,000원 - (기정) 41,542,000원 =
37,200 41,542 △4,342

5,775 4,291 1,484

여 5,775 4,291 1,484

63. 학인증제 5,775 4,291 1,484

 02  의 계 원 여 5,775 4,291 1,484

  가. 연 원

     5,775,000원 - (기정) 4,291,000원 =
5,775 4,291 1,484

3,627 3,997 △370

부 금 3,627 3,997 △370

63. 학인증제 3,627 3,997 △370

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 1,674 1,845 △171

  가. 연 원

     1,674,000원 - (기정) 1,845,000원 =
1,674 1,845 △171

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 1,139 1,255 △116

  가. 연 원

     1,139,000원 - (기정) 1,255,000원 =
1,139 1,255 △116

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 447 492 △45

  가. 연 원

     447,000원 - (기정) 492,000원 =
447 492 △45

 04 산  부 금( 수의 0.784 ) 292 322 △30

  가. 연 원

     292,000원 - (기정) 322,000원 =
292 322 △30

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 75 83 △8

  가. 연 원

     75,000원 - (기정) 83,000원 =
75 83 △8

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

인 비

생비

정고 부 금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 과 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

86,728 83,500 3,228

86,728 83,500 3,228

수 비 78,828 79,100 △272

30. 부 운영비 65,500 68,000 △2,500

 01 모 비 65,500 68,000 △2,500

  가. 전산 및 
     65,500,000원 - (기정) 68,000,000원 =

65,500 68,000 △2,500

63. 학인증제 13,328 11,100 2,228

 01 모 비 13,328 11,100 2,228

  가.  및 전산
     13,328,000원 - (기정) 11,100,000원 =

13,328 11,100 2,228

지  료 4,900 2,400 2,500

30. 부 운영비 4,900 2,400 2,500

 06  료 4,900 2,400 2,500

  가. 정수기 및 기

     4,900,000원 - (기정) 2,400,000원 =
4,900 2,400 2,500

여비 교 비 3,000 2,000 1,000

63. 학인증제 3,000 2,000 1,000

 01 국  여비 3,000 2,000 1,000

  가. 관외

     3,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
3,000 2,000 1,000

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 업생명과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

1 1 1 1 - 

- - - 

1 1 1 1 - 

10,801 10,801 - 

10,801 10,801 - 

수 비 8,000 10,000 △2,000

30. 부 운영비 8,000 10,000 △2,000

 01 모 비 8,000 10,000 △2,000
  가. 

     8,000,000원 - (기정) 10,000,000원

=

8,000 10,000 △2,000

금 및  세금 2,801 801 2,000

30. 부 운영비 2,801 801 2,000

 02 신비 2,801 801 2,000

  가. 금 등

     2,801,000원 - (기정) 801,000원 =
2,801 801 2,000

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

운영비

학교운영비

합계(1+2)

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

      -           

-            -            -            

          -            

1,480 - 1,480

980 - 980

금 980 - 980

30. 부 운영비 500 - 500

 01 금 500 - 500

  가. 제초 업 50,000원×2명×5  = 500 - 500

111. 교육연수원운영 480 - 480

 01 금 480 - 480

  가. 청  30,000원×2명×8  = 480 - 480

500 - 500

생비 등 500 - 500

30. 부 운영비 500 - 500

 02  비 500 - 500

  가. 원 5,000원×5명×20  = 500 - 500

41,920 25,400 16,520

1,920 2,400 △480

학금 1,920 2,400 △480

111. 교육연수원운영 1,920 2,400 △480

 02 로 학금 1,920 2,400 △480

  가. ( 학원)

     960,000원 - (기정) 1,200,000원 =
960 1,200 △240

  나. (학부)

     960,000원 - (기정) 1,200,000원 =
960 1,200 △240

40,000 23,000 17,000

학생  지원비 40,000 23,000 17,000

69. 교생 지원 22,000 23,000 △1,000

 01 학생  지원비 22,000 23,000 △1,000

  가. 교육
     22,000,000원 - (기정) 23,000,000원 =

22,000 23,000 △1,000

111. 교육연수원운영 18,000 - 18,000

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

인 비

생비

교육 연 학생지  및 학비 

학생 지원비

학금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 학생  지원비 18,000 - 18,000

  가. 학 연 년제생 지원 2,000,000원×9명 = 18,000 - 18,000

5,470 23,470 △18,000

5,470 23,470 △18,000

수 비 2,470 2,900 △430

30. 부 운영비 550 500 50

 01 모 비 550 500 50

  가. 화  등

     550,000원 - (기정) 500,000원 =
550 500 50

69. 교생 지원 1,920 2,400 △480

 02 인 비 1,920 2,400 △480

  가. 교육

     1,920,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,920 2,400 △480

지  료 - 50 △50

30. 부 운영비 - 50 △50

 01 지  료 - 50 △50

  가. 이

     0원 - (기정) 50,000원 =
- 50 △50

교육 세 나 비 - 18,000 △18,000

111. 교육연수원운영 - 18,000 △18,000

 02 세 나 및 비  - 18,000 △18,000

  가. 학 연 년제 연수

     0원 - (기정) 18,000,000원 =
- 18,000 △18,000

여비 교 비 2,000 520 1,480

69. 교생 지원 2,000 520 1,480

 01 국  여비 2,000 520 1,480

  가. 관

     2,000,000원 - (기정) 520,000원 =
2,000 520 1,480

업 추 비 1,000 2,000 △1,000

30. 부 운영비 1,000 2,000 △1,000

 02 행 경비 1,000 2,000 △1,000

  가. 학부(과) 행  등

     1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 회과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

67,726   67,726   -           

-            -            -            

67,726     67,726     -            

25,450 34,622 △9,172

25,450 34,622 △9,172

학생  지원비 25,450 34,622 △9,172

26. 비 25,450 34,622 △9,172

 01 학생  지원비 25,450 34,622 △9,172

  가. 학과 학  등
     12,000,000원 - (기정) 17,622,000원 =

12,000 17,622 △5,622

  나. 학과 업  등
     13,450,000원 - (기정) 17,000,000원 =

13,450 17,000 △3,550

42,276 33,104 9,172

42,276 33,104 9,172

수 비 15,840 16,440 △600

30. 부 운영비 15,840 16,440 △600

 01 모 비 15,840 16,440 △600

  가. 
     15,840,000원 - (기정) 16,440,000원 =

15,840 16,440 △600

금 및  세금 1,800 1,200 600

30. 부 운영비 1,800 1,200 600

 02 신비 1,800 1,200 600

  가. 금 등

     1,800,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,800 1,200 600

지  료 5,920 7,080 △1,160

30. 부 운영비 5,920 7,080 △1,160

 06  료 5,920 7,080 △1,160

  가. 정수기

     5,920,000원 - (기정) 7,080,000원 =
5,920 7,080 △1,160

수 유지비 770 1,000 △230

30. 부 운영비 770 1,000 △230

 04 기비 수  유지비 770 1,000 △230

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육 연 학생지  및 학비 

학생 지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 회과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 비  및 정수기 등

     770,000원 - (기정) 1,000,000원 =
770 1,000 △230

료비 14,156 4,984 9,172

26. 비 14,156 4,984 9,172

 01 교육연  료비 14,156 4,984 9,172
  가. 

     14,156,000원 - (기정) 4,984,000원

=

14,156 4,984 9,172

역비 3,790 2,400 1,390

30. 부 운영비 3,790 2,400 1,390

 03 청 관  역비 3,790 2,400 1,390

  가. 강기

     3,790,000원 - (기정) 2,400,000원 =
3,790 2,400 1,390

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 생 과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2 2   2 2   -           

-            -            -            

2 2     2 2     -            

6,104 6,104 -            

6,104 6,104 -            

여 6,104 6,104 -            

112. 육교 교육원운영 6,104 6,104 -            

 02  의 계 원 여 6,104 6,104 -            

  가. 계 원

     2,831,000원 - (기정) 2,728,000원 =
2,831 2,728 103

  나. 비전 교원 등

     3,273,000원 - (기정) 3,376,000원 =
3,273 3,376 △103

6,400 4,600 1,800

6,400 4,600 1,800

학생  지원비 6,400 4,600 1,800

26. 비 4,400 3,400 1,000

 01 학생  지원비 4,400 3,400 1,000

  가. 업 전시회 등

     4,400,000원 - (기정) 3,400,000원 =
4,400 3,400 1,000

30. 부 운영비 2,000 1,200 800

 01 학생  지원비 2,000 1,200 800

  가. 기  등

     2,000,000원 - (기정) 1,200,000원 =
2,000 1,200 800

79,169 81,579 △2,410

79,169 81,579 △2,410

수 비 5,613 4,747 866

26. 비 2,190 990 1,200

 02 인 비 1,590 990 600

  가. 전시회  등

     1,590,000원 - (기정) 990,000원 =
1,590 990 600

 03 광고 전비 600 - 600

  가. 심제 수  등 50,000원×6 ×2회 = 600 - 600

30. 부 운영비 2,676 2,400 276

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

생비

교육 연 학생지  및 학비 

학생 지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 생 과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 모 비 2,676 2,400 276

  가. 

     2,676,000원 - (기정) 2,400,000원 =
2,676 2,400 276

112. 육교 교육원운영 747 1,357 △610

 02 인 비 747 1,357 △610

  가. 수강생모  

     747,000원 - (기정) 1,357,000원 =
747 1,357 △610

금 및  세금 282 780 △498

30. 부 운영비 282 780 △498

 02 신비 282 780 △498

  가. 금 등

     282,000원 - (기정) 780,000원 =
282 780 △498

지  료 2,940 4,582 △1,642

26. 비 1,500 3,502 △2,002

 03  료 1,500 2,700 △1,200

  가. 

     1,500,000원 - (기정) 2,700,000원 =
1,500 2,700 △1,200

 04 비 료 - 802 △802

  가. 수업 회

     0원 - (기정) 802,000원 =
- 802 △802

30. 부 운영비 1,440 1,080 360

 06  료 1,440 1,080 360

  가. 정수기 등

     1,440,000원 - (기정) 1,080,000원 =
1,440 1,080 360

수 유지비 15,515 13,127 2,388

26. 비 8,800 9,600 △800

 04 기비 수  유지비 8,800 9,600 △800

  가. 기자  등

     8,800,000원 - (기정) 9,600,000원 =
8,800 9,600 △800

30. 부 운영비 6,375 3,527 2,848

 01 수  유지비 4,000 2,027 1,973

  가.  및 강의  등

     4,000,000원 - (기정) 2,027,000원 =
4,000 2,027 1,973

 04 기비 수  유지비 1,500 1,000 500

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 생 과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 행정 및  기기

     1,500,000원 - (기정) 1,000,000원 =
1,500 1,000 500

 05  의 수  유지비 875 500 375

  가. 모 수

     875,000원 - (기정) 500,000원 =
875 500 375

112. 육교 교육원운영 340 - 340

 04 기비 수  유지비 340 - 340

  가. 기자  등 85,000원×4  = 340 - 340

비 1,732 1,890 △158

30. 부 운영비 1,732 1,890 △158

 01 부 비 1,732 1,890 △158

  가. 업 전 등

     1,732,000원 - (기정) 1,890,000원 =
1,732 1,890 △158

료비 34,945 34,343 602

26. 비 34,945 34,343 602

 01 교육연  료비 34,945 34,343 602

  가. 
     27,947,000원 - (기정) 34,343,000원 =

27,947 34,343 △6,396

  나. 자료 등 제  69,980원×10 ×10회 = 6,998 - 6,998

역비 3,340 4,500 △1,160

30. 부 운영비 3,340 4,500 △1,160

 03 청 관  역비 3,340 4,500 △1,160

  가. 강기 등

     1,440,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,440 2,400 △960

  나.  청

     800,000원 - (기정) 1,100,000원 =
800 1,100 △300

  다. 기

     1,100,000원 - (기정) 1,000,000원 =
1,100 1,000 100

여비 교 비 9,400 12,410 △3,010

30. 부 운영비 9,400 12,410 △3,010

 01 국  여비 8,200 10,700 △2,500
  가. 관외

     8,200,000원 - (기정) 10,700,000원

=

8,200 10,700 △2,500

 02 국외 여비 1,200 1,710 △510

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 생 과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 학회 

     1,200,000원 - (기정) 1,710,000원 =
1,200 1,710 △510

업 추 비 3,649 4,000 △351

30. 부 운영비 2,989 3,000 △11

 01 회의비 2,989 3,000 △11

  가. 유관기관 업 협의

     2,989,000원 - (기정) 3,000,000원 =
2,989 3,000 △11

112. 육교 교육원운영 660 1,000 △340

 01 회의비 660 1,000 △340

  가. 유관기관 업 협의

     660,000원 - (기정) 1,000,000원 =
660 1,000 △340

 의 운영비 1,753 1,200 553

30. 부 운영비 1,753 1,200 553

 01  의 운영비 1,753 1,200 553

  가. 외   

     1,753,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,753 1,200 553

610 - 610

610 - 610

금 610 - 610

112. 육교 교육원운영 610 - 610

 02  의 금 610 - 610

  가. 교육비  610,000원 = 610 - 610

예비비 및  의 비

예비비 및  의 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 수의과 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

35,000   35,000   -           

-            -            -            

35,000     35,000     -            

2,000 - 2,000

비  인  경비 2,000 - 2,000

 의 비  인  경비 2,000 - 2,000

71. 수의학교육지원 운영 2,000 - 2,000

 02 강 강 료 2,000 - 2,000

  가. 전 가 초청 200,000원×10회 = 2,000 - 2,000

33,000 35,000 △2,000

33,000 35,000 △2,000

수 비 25,000 35,000 △10,000

71. 수의학교육지원 운영 25,000 35,000 △10,000

 02 인 비 2,000 - 2,000

  가. 수의학교육인증 자료 등 20,000원×100부 = 2,000 - 2,000

 04 지 수수료 등 23,000 35,000 △12,000

  가. 수의학교육인증
     23,000,000원 - (기정) 35,000,000원 =

23,000 35,000 △12,000

교육 세 나 비 8,000 - 8,000

71. 수의학교육지원 운영 8,000 - 8,000

 02 세 나 및 비 8,000 - 8,000

  가. 수의학교육인증  세 나 50,000원×32명×2회 =  3,200 - 3,200

  나. 수의학교육인증  80,000원×30명×2회 = 4,800 -            4,800

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인 경비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

      -           

-            -            -            

          -            

24,200 27,500 △3,300

24,200 27,500 △3,300

학생  지원비 24,200 27,500 △3,300

26. 비 24,200 27,500 △3,300

 01 학생  지원비 24,200 27,500 △3,300

  가. 학원 학 지원 등
     24,200,000원 - (기정) 27,500,000원 =

24,200 27,500 △3,300

60,650 50,350 10,300

60,650 50,350 10,300

수 비 38,979 31,979 7,000

30. 부 운영비 38,979 31,979 7,000

 01 모 비 38,979 31,979 7,000

  가.  및 전산
     38,979,000원 - (기정) 31,979,000원 =

38,979 31,979 7,000

료비 21,671 18,371 3,300

26. 비 21,671 18,371 3,300

 01 교육연  료비 21,671 18,371 3,300

  가. 
     21,671,000원 - (기정) 18,371,000원 =

21,671 18,371 3,300

3,000 10,000 △7,000

3,000 10,000 △7,000

유형자산 비 3,000 10,000 △7,000

30. 부 운영비 3,000 10,000 △7,000

 08  기 비 3,000 10,000 △7,000
  가. 의자 등

     3,000,000원 - (기정) 10,000,000원

=

3,000 10,000 △7,000

 기정

예산액
증(△)감

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육 연 학생지  및 학비

학생 지원비

관 항 목

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

제1회 추가경정예산안

운영비

학교운영비

자산  경비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 자연과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2 1 2 1 -           

-            -            -            

2 1   2 1   -            

55,716 43,217 12,499

55,716 43,217 12,499

학생  지원비 55,716 43,217 12,499

26. 비 29,200 21,900 7,300

 01 학생  지원비 29,200 21,900 7,300
  가. 외 

     12,700,000원 - (기정) 8,200,000원

=

12,700 8,200 4,500

  나. 연  등 

     12,700,000원 - (기정) 7,700,000원

=

12,700 7,700 5,000

  다. 연  

     3,800,000원 - (기정) 6,000,000원 =
3,800 6,000 △2,200

30. 부 운영비 26,516 21,317 5,199

 01 학생  지원비 26,516 21,317 5,199

  가. 학과 등 학생
     26,516,000원 - (기정) 21,317,000원 =

26,516 21,317 5,199

202,131 215,630 △13,499

202,131 215,630 △13,499

수 비 40,242 42,783 △2,541

26. 비 7,010 2,800 4,210

 02 인 비 7,010 2,800 4,210

  가.  교

     7,010,000원 - (기정) 2,800,000원 =
7,010 2,800 4,210

30. 부 운영비 33,232 39,983 △6,751

 01 모 비 32,156 38,691 △6,535

  가.  및 전산
     32,156,000원 - (기정) 38,691,000원 =

32,156 38,691 △6,535

 02 인 비 1,076 1,292 △216

  가. 정기 행

     1,076,000원 - (기정) 1,292,000원 =
1,076 1,292 △216

금 및  세금 1,077 487 590

30. 부 운영비 1,077 487 590

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육 연 학생지  및 학비

학생 지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 자연과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 신비 1,077 487 590

  가. 금 등

     1,077,000원 - (기정) 487,000원 =
1,077 487 590

지  료 6,236 1,200 5,036

30. 부 운영비 6,236 1,200 5,036

 06  료 6,236 1,200 5,036

  가. 정수기

     6,236,000원 - (기정) 1,200,000원 =
6,236 1,200 5,036

수 유지비 31,656 27,185 4,471

26. 비 21,188 15,594 5,594

 04 기비 수  유지비 21,188 15,594 5,594

  가. 기자
     21,188,000원 - (기정) 15,594,000원 =

21,188 15,594 5,594

30. 부 운영비 10,468 11,591 △1,123

 01 수  유지비 1,757 8,600 △6,843

  가. 모 수

     1,757,000원 - (기정) 8,600,000원 =
1,757 8,600 △6,843

 03 기계 치수  유지비 6,454 1,800 4,654

  가. 천 형 방기

     6,454,000원 - (기정) 1,800,000원 =
6,454 1,800 4,654

 04 기비 수  유지비 2,257 1,191 1,066

  가. 학과 기자

     2,257,000원 - (기정) 1,191,000원 =
2,257 1,191 1,066

교육 세 나 비 3,120 1,000 2,120

30. 부 운영비 3,120 1,000 2,120

 02 세 나 및 비 3,120 1,000 2,120

  가. 학과  세 나

     3,120,000원 - (기정) 1,000,000원 =
3,120 1,000 2,120

료비 101,383 118,487 △17,104

26. 비 101,383 118,487 △17,104

 01 교육연  료비 101,383 118,487 △17,104

  가. 
     101,383,000원 - (기정) 118,487,000원 =

101,383 118,487 △17,104

역비 7,200 12,128 △4,928

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 자연과학 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

30. 부 운영비 7,200 12,128 △4,928

 03 청 관  역비 6,900 12,091 △5,191
  가. 강기 등

     6,900,000원 - (기정) 12,091,000원

=

6,900 12,091 △5,191

 04 전산운영 역비 300 37 263

  가. 이지

     300,000원 - (기정) 37,000원 =
300 37 263

여비 교 비 9,217 11,860 △2,643

30. 부 운영비 9,217 11,860 △2,643

 01 국  여비 9,217 11,860 △2,643

  가. 관

     200,000원 - (기정) 300,000원 =
200 300 △100

  나. 관외

     9,017,000원 - (기정) 11,560,000원

=

9,017 11,560 △2,543

 의 운영비 2,000 500 1,500

30. 부 운영비 2,000 500 1,500

 01  의 운영비 2,000 500 1,500

  가. 외  

     2,000,000원 - (기정) 500,000원 =
2,000 500 1,500

3,500 2,500 1,000

3,500 2,500 1,000

유형자산 비 3,500 2,500 1,000

30. 부 운영비 3,500 2,500 1,000

 07  기기 비 3,500 2,500 1,000

  가. 로 터 등

     3,500,000원 - (기정) 2,500,000원 =
3,500 2,500 1,000

자산  경비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 경생명자원 학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

      -           

-            -            -            

          -            

6,400 3,500 2,900

6,400 3,500 2,900

학생  지원비 6,400 3,500 2,900

26. 비 6,400 3,500 2,900

 01 학생  지원비 6,400 3,500 2,900

  가.  및 학 등

     6,400,000원 - (기정) 3,500,000원 =
6,400 3,500 2,900

32,384 35,284 △2,900

32,384 35,284 △2,900

수 유지비 32,384 35,284 △2,900

26. 비 32,384 35,284 △2,900

 04 기비 수  유지비 32,384 35,284 △2,900

  가. 기자
     32,384,000원 - (기정) 35,284,000원 =

32,384 35,284 △2,900

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

학교운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육 연 학생지  및 학비

학생 지원비

운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 자연 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액

50,000    -           50,000    

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 50,000     -             50,000     

30,000 - 30,000 

30,000 - 30,000 

학금 30,000 - 30,000 

30. 부 운영비 30,000 - 30,000 

 02 로 학금 30,000 - 30,000 

  가. 축 20,000원×25명×60  = 30,000 - 30,000 

20,000 - 20,000 

20,000 - 20,000 

수 비 20,000 - 20,000 

30. 부 운영비 20,000 - 20,000 

 02 인 비 20,000 - 20,000 

  가. 설  20,000원×1,000부 = 20,000 - 20,000 

운영비

 

학교운영비

합계(1+2)

교육 연 학생지  및 학비

 

학금

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 정 전산원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

80,000    -             80,000    

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 80,000     -             80,000     

80,000 - 80,000      

80,000 - 80,000      

유형자산 비 80,000 - 80,000      

75. 정 시  축 및 운영 80,000 - 80,000      

 10 전산 비 비 80,000 - 80,000      

  가.  터  80,000,000원 =    80,000 - 80,000      

합계(1+2)

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

자산 비

자산  경비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 료 (단위 : 천원)

산출기초 금액

20,046   20,046   -           

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 20,046     20,046     -            

15,046 15,046 - 

15,046 15,046 - 

수 비 7,346 8,746 △1,400

30. 부 운영비 7,346 8,746 △1,400

 01 모 비 7,346 8,746 △1,400

  가. 의료

     7,346,000원 - (기정) 8,746,000원 =
7,346 8,746 △1,400

금 및  세금 700 - 700

30. 부 운영비 700 - 700

 02 신비 700 - 700

  가. 강관  자 87,500원×8회 = 700 - 700

수 유지비 1,500 500 1,000

30. 부 운영비 1,500 500 1,000

 03 기계 치수  유지비 1,500 500 1,000

  가. 의료 비
     1,500,000원 - (기정) 500,000원 =

1,500 500 1,000

여비 교 비 500 800 △300

30. 부 운영비 500 800 △300

 01 국  여비 500 800 △300

  가. 관외
     500,000원 - (기정) 800,000원 =

500 800 △300

5,000 5,000 - 

5,000 5,000 - 

유형자산 비 1,150 5,000 △3,850

30. 부 운영비 1,150 5,000 △3,850

 07  기기 비 150 2,500 △2,350

  가.  관
     150,000원 - (기정) 2,500,000원 =

150 2,500 △2,350

 08  기 비 - 500 △500

자산 비

자산  경비

 

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 료 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 가  등

     0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

 10 전산 비 비 1,000 2,000 △1,000

  가. 터 등

     1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

형자산 비 3,850 - 3,850

30. 부 운영비 3,850 - 3,850

 02 교육 어 비 3,850 - 3,850

  가. 방  로  3,850,000원 = 3,850 - 3,850

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 전 생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2,090,944 85,460 2,005,484 

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 2,090,944 85,460     2,005,484 

217,246 22,400 194,846    

190,682 22,400 168,282    

학회계 원 등 인 비 184,682 22,400 162,282    

116. 전  생 관운영 184,682 22,400 162,282    

 02  의 계 원 인 비 184,682 22,400 162,282    

  가. 수 129,600 - 129,600    

   1) 기 제계 ( 화) 1,800,000원×6명×12월 = 129,600    -            129,600    

  나. 수 55,082 22,400 32,682     

   1) 연 수
     55,082,000원 - (기정) 22,400,000원 =

55,082 22,400 32,682     

금 6,000 - 6,000       

116. 전  생 관운영 6,000 - 6,000       

 01 금 6,000 - 6,000       

  가.  전지( 화) 60,000원×5명×20  = 6,000       - 6,000       

15,700 - 15,700     

여 10,800 - 10,800     

116. 전  생 관운영 10,800 - 10,800     

 02  의 계 원 여 10,800 - 10,800     

  가. 기 제계 ( 화) 10,800,000원 = 10,800     - 10,800     

생비 등 4,900 - 4,900       

116. 전  생 관운영 4,900 - 4,900       

 01 비 900 - 900         

  가. 관 원( 화) 150,000원×6명 = 900         - 900         

 06 금 등 4,000 - 4,000       

  가. 원 과금 4,000,000원 = 4,000 - 4,000       

10,864 - 10,864     

부 금 10,864 - 10,864     

116. 전  생 관운영 10,864 - 10,864     

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 4,860 - 4,860       

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인 경비

 

인 비

생비

정고 부 금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 전 생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 기 제계 ( 화) 4,860,000원 = 4,860       - 4,860       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 3,304 - 3,304       

  가. 기 제계 ( 화) 3,304,000원 = 3,304       - 3,304       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 1,620 - 1,620       

  가. 기 제계 ( 화) 1,620,000원 = 1,620       - 1,620       

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 864 - 864         

  가. 기 제계 ( 화) 864,000원 = 864         - 864         

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 216 - 216         

  가. 기 제계 ( 화) 216,000원 = 216         - 216         

54,960 12,960 42,000     

54,960 12,960 42,000     

학금 54,960 12,960 42,000     

116. 전  생 관운영 54,960 12,960 42,000     

 02 로 학금 54,960 12,960 42,000     

  가. 시설  이 (학부)

     30,960,000원 - (기정) 12,960,000원 =
30,960 12,960 18,000     

  나. (학부, 화) 400,000원×5명×12월 = 24,000     - 24,000     

352,394 100 352,294    

352,394 100 352,294    

수 비 18,338 100 18,238     

116. 전  생 관운영 18,338 100 18,238     

 01 모 비 11,638 - 11,638     

  가. ( 화) 29,095원×20 ×20회 = 11,638     - 11,638     

 04 지 수수료 등 6,700 100 6,600       

  가. 기   

     5,100,000원 - (기정) 100,000원 =
5,100 100 5,000       

  나. ( 화) 800,000원×2회 = 1,600       - 1,600       

금 및  세금 150,000 - 150,000    

116. 전  생 관운영 150,000 - 150,000    

 01 수 광 비 150,000 - 150,000    

  가. 수 금 등( 화) 12,500,000원×12월 = 150,000    - 150,000    

지  료 114,000 - 114,000    

 

교육 연 학생지  및 학비

 

학금

운영비

 

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 전 생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

116. 전  생 관운영 114,000 - 114,000    

 04 비 료 108,000 - 108,000    

  가.  12,000,000원×9월 = 108,000    - 108,000    

 06  료 6,000 - 6,000       

  가. 정수기( 화) 50,000원×10 ×12월 = 6,000       - 6,000       

수 유지비 57,808 - 57,808     

116. 전  생 관운영 57,808 - 57,808     

 01 수  유지비 45,308 - 45,308     

  가. 모 수 ( 화) 4,530,800원×10회 = 45,308     - 45,308     

 03 기계 치수  유지비 10,000 - 10,000     

  가. 기계  등( 화) 1,000,000원×10회 = 10,000     - 10,000     

 04 기비 수  유지비 2,500 - 2,500       

  가.  기기( 화) 250,000원×10회 = 2,500       - 2,500       

역비 5,712 - 5,712       

116. 전  생 관운영 5,712 - 5,712       

 01 시설 비관  역비 2,112 - 2,112       

  가. 강기( 화) 176,000원×12월 = 2,112 - 2,112       

 04 청 관  역비 3,600 - 3,600       

  가. 생 기 ( 화) 300,000원×12월 = 3,600 - 3,600       

과운영비 1,536 - 1,536       

116. 전  생 관운영 1,536 - 1,536       

 01 과운영비 1,536 - 1,536       

  가. 과운영 128,000원×12월 = 1,536 - 1,536       

여비 교 비 1,000 - 1,000       

116. 전  생 관운영 1,000 - 1,000       

 01 국  여비 1,000 - 1,000       

  가. 관 ( 화) 20,000원×20회 = 400         - 400         

  나. 관외( 화) 100,000원×6회 = 600         - 600         

업 추 비 4,000 - 4,000       

116. 전  생 관운영 4,000 - 4,000       

 01 회의비 4,000 - 4,000       

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 전 생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 유관기관 업 협의( 화) 25,000원×10명×16회 = 4,000       - 4,000       

1,466,344  50,000     1,416,344  

792,500    10,000     782,500    

설비 792,500    10,000     782,500    

116. 전  생 관운영 792,500 10,000 782,500    

 01 설계비 90,000 - 90,000     

  가. 이  분  10,000,000원 = 10,000 - 10,000     

  나. 평화관 등 모  20,000,000원 = 20,000 - 20,000     

  다. 기 설계 20,000,000원×3회 = 60,000 - 60,000     

 02 시설비 700,000 10,000 690,000    

  가. 연부  설치

     30,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
30,000 10,000 20,000     

  나. 이  분  100,000,000원 = 100,000 - 100,000    

  다. 평화관 등 모  450,000,000원 = 450,000 - 450,000    

  . 수 등 40,000,000원×3회 = 120,000 - 120,000    

 04 시설부 비 2,500 - 2,500       

  가. 수수료 등 50,000원×50회 = 2,500 - 2,500       

673,844    40,000     633,844    

유형자산 비 673,844    40,000     633,844    

116. 전  생 관운영 673,844 40,000 633,844    

 03 기계 치 신기  비 63,844 - 63,844     

  가. 기 63,844,000원 = 63,844 - 63,844     

 07  기기 비 10,000 - 10,000     

  가. 터 등 1,000,000원×10  = 10,000     - 10,000     

 08  기 비 600,000 40,000 560,000    

  가.  
     400,000,000원 - (기정) 40,000,000원 =

400,000 40,000 360,000    

  나. 자전 관  2,000,000원×5  = 10,000 - 10,000     

  다.  등 2,000,000원×50  = 100,000 - 100,000    

  . 이 200,000원×450  = 90,000 - 90,000     

자산  경비

 

설비

자산 비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 123 -

부 명 : 화  생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액

- 427,810 2 1

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 -            427,810   2 1

- 158,164 △158,164

- 135,600 △135,600

학회계 원 등 인 비 - 129,600 △129,600

117. 익산  생 관운영 - 129,600 △129,600

 02  의 계 원 인 비 - 129,600 △129,600

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 129,600,000원 =
- 129,600 △129,600

금 - 6,000 △6,000

117. 익산  생 관운영 - 6,000 △6,000

 01 금 - 6,000 △6,000

  가.  전지

     0원 - (기정) 6,000,000원 =
-            6,000 △6,000

- 11,700 △11,700

여 - 10,800 △10,800

117. 익산  생 관운영 - 10,800 △10,800

 02  의 계 원 여 - 10,800 △10,800

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 10,800,000원 =
-            10,800 △10,800

생비 등 - 900 △900

117. 익산  생 관운영 - 900 △900

 01 비 - 900 △900

  가. 관 원

     0원 - (기정) 900,000원 =
-            900 △900

- 10,864 △10,864

부 금 - 10,864 △10,864

117. 익산  생 관운영 - 10,864 △10,864

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) - 4,860 △4,860

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 4,860,000원 =
-            4,860 △4,860

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) - 3,304 △3,304

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인 경비

 

인 비

생비

정고 부 금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 화  생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 3,304,000원 =
-            3,304 △3,304

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) - 1,620 △1,620

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 1,620,000원 =
-            1,620 △1,620

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) - 864 △864

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 864,000원 =
-            864 △864

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) - 216 △216

  가. 기 제계

     0원 - (기정) 216,000원 =
-            216 △216

- 24,000 △24,000

- 24,000 △24,000

학금 - 24,000 △24,000

117. 익산  생 관운영 - 24,000 △24,000

 02 로 학금 - 24,000 △24,000

  가. (학부)

     0원 - (기정) 24,000,0000원 =
-            24,000 △24,000

- 235,646 △235,646

- 235,646 △235,646

수 비 - 13,238 △13,238

117. 익산  생 관운영 - 13,238 △13,238

 01 모 비 - 11,638 △11,638

  가. 

     0원 - (기정) 11,638,000원 =
-            11,638 △11,638

 04 지 수수료 등 - 1,600 △1,600

  가. 

     0원 - (기정) 1,600,000원 =
-            1,600 △1,600

금 및  세금 - 150,000 △150,000

117. 익산  생 관운영 - 150,000 △150,000

 01 수 광 비 - 150,000 △150,000

  가. 전기 금 등

     0원 - (기정) 150,000,000원 =
-            150,000 △150,000

 

교육 연 학생지  및 학비

운영비

 

학교운영비

 

학금

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 화  생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

지  료 - 6,000 △6,000

117. 익산  생 관운영 - 6,000 △6,000

 06  료 - 6,000 △6,000

  가. 정수기

     0원 - (기정) 6,000,000원 =
-            6,000 △6,000

수 유지비 - 57,808 △57,808

117. 익산  생 관운영 - 57,808 △57,808

 01 수  유지비 - 45,308 △45,308

  가. 모 수

     0원 - (기정) 45,308,000원 =
-            45,308 △45,308

 03 기계 치수  유지비 - 10,000 △10,000

  가. 기계  등

     0원 - (기정) 10,000,000원 =
-            10,000 △10,000

 04 기비 수  유지비 - 2,500 △2,500

  가.  기기

     0원 - (기정) 2,500,000원 =
-            2,500 △2,500

역비 - 3,600 △3,600

117. 익산  생 관운영 - 3,600 △3,600

 01 시설 비관  역비 - 3,600 △3,600

  가. 생 기

     0원 - (기정) 3,600,000원 =
- 3,600 △3,600

여비 교 비 - 1,000 △1,000

117. 익산  생 관운영 - 1,000 △1,000

 01 국  여비 - 1,000 △1,000

  가. 관

     0원 - (기정) 400,000원 =
-            400 △400

  나. 관외

     0원 - (기정) 600,000원 =
-            600 △600

업 추 비 - 4,000 △4,000

117. 익산  생 관운영 - 4,000 △4,000

 01 회의비 - 4,000 △4,000

  가. 유관기관 업 협의

     0원 - (기정) 4,000,000원 =
-            4,000 △4,000

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 126 -

부 명 : 화  생 관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

-            10,000     △10,000

-            10,000     △10,000

유형자산 비 -            10,000     △10,000

117. 익산  생 관운영 - 10,000 △10,000

 07  기기 비 - 10,000 △10,000

  가.  등

     0원 - (기정) 10,000,000원 =
-            10,000 △10,000

자산  경비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 신 방 (단위 : 천원)

산출기초 금액

75,198   75,198   -           

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 75,198     75,198     -            

75,198 75,198 - 

58,560 70,644 △12,084

학금 58,560 70,644 △12,084

30. 부 운영비 - 3,300 △3,300

 08  의 학금 - 3,300 △3,300

  가. 학생기자

     0원 - (기정) 3,300,000원 =
- 3,300 △3,300

74. 학신 운영 58,560 67,344 △8,784

 08  의 학금 58,560 67,344 △8,784

  가. 국원  등

     58,560,000원 - (기정) 67,344,000원 =
58,560 67,344 △8,784

16,638 4,554 12,084

학생  지원비 16,638 4,554 12,084

30. 부 운영비 3,300 - 3,300

 01 학생  지원비 3,300 - 3,300

  가. 방  82,500원×40명 = 3,300 - 3,300

74. 학신 운영 13,338 4,554 8,784

 01 학생  지원비 13,338 4,554 8,784
  가. 방 

     13,338,000원 - (기정) 4,554,000원

=

13,338 4,554 8,784

 

교육 연 학생지  및 학비

학금

학생 지원비

증(△)감

합계(1+2)

관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

305,018 22,078   282,940

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 305,018   22,078     282,940

212,035 - 212,035

26,465 - 26,465

학회계 원 등 인 비 21,125 - 21,125

301. 순창분원 학점은행제 21,125 - 21,125

 02  의 계 원 인 비 21,125 - 21,125

  가. 수 20,275 - 20,275

   1) 기 제계  1,689,590원×12월 20,275     -            20,275

  나. 수 850 - 850

   1) 연 수  50,000원×17  = 850         -            850

금 5,340 - 5,340

301. 순창분원 학점은행제 4,800 - 4,800

 01 금 4,800 - 4,800

  가. 교 30,000원×2명×80  = 4,800 - 4,800

303. 고창군 평생교육과정 540 - 540

 01 금 540 - 540

  가. 강의  관  30,000원×3명×6  = 540 - 540

1,690 - 1,690

여 1,690 - 1,690

301. 순창분원 학점은행제 1,690 - 1,690

 02  의 계 원 여 1,690 - 1,690

  가. 기 제계  1,690,000원 = 1,690 - 1,690

181,600 - 181,600

강의료 181,600 - 181,600

301. 순창분원 학점은행제 135,000 - 135,000

 02 비전업강  강의료 135,000 - 135,000

  가. 강의료 100,000원×30과목×45시  = 135,000 -            135,000

302. 순창분원 과정 16,000 - 16,000

 02 비전업강  강의료 16,000     -            16,000

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인 경비

인 비

생비

강의료

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 강의료 80,000원×5과목×40시  = 16,000     -            16,000

303. 고창군 평생교육과정 30,600 - 30,600

 02 비전업강  강의료 30,600 - 30,600

  가. 강의료 90,000원×20시 ×15  = 27,000 - 27,000

  나. 강의료( 비- 인 ) 90,000원×2시 ×2  = 3,600 -            3,600

2,280       -            2,280

부 금 2,280       -            2,280

301. 순창분원 학점은행제 2,280       -            2,280

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 912         -            912

   가. 기 제계  912,000원 = 912         -            912

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 709         -            709

   가. 기 제계  709,000원 = 709         -            709

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 304         -            304

   가. 기 제계  304,000원 = 304         -            304

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 202         -            202

   가. 기 제계  202,000원 = 202         -            202

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 153         -            153

   가. 기 제계  153,000원 = 153         -            153

5,760 - 5,760

2,400 - 2,400

학금 2,400 - 2,400

301. 순창분원 학점은행제 2,400 - 2,400

 08  의 학금 2,400 - 2,400

  가. 학생회 200,000원×6명×2회 = 2,400 - 2,400

3,360 - 3,360

학생  지원비 3,360 - 3,360

301. 순창분원 학점은행제 3,000 - 3,000

 01 학생  지원비 3,000 - 3,000

  가. 이 수강 150,000원×10명×2학기 = 3,000 -            3,000

303. 고창군 평생교육과정 360 - 360

 01 학생  지원비 360 - 360

정고 부 금

교육 연 학생지  및 학비

학금

학생 지원비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가.  180,000원×2회 = 360 - 360

86,223 22,078 64,145

86,223 22,078 64,145

수 비 42,299 22,078 20,221

113. 평생교육과정운영 20,758 22,078 △1,320

 02 인 비 20,758 22,078 △1,320

  가. 신입생 모 강 등
     20,758,000원 - (기정) 22,078,000원 =

20,758 22,078     △1,320

301. 순창분원 학점은행제 7,241 - 7,241

 01 모 비 3,001 - 3,001

  가.  30,010원×10 ×10회 = 3,001 -            3,001

 02 인 비 120 - 120

  가. 행   10,000원×12월 = 120 -            120

 03 광고 전비 4,120 - 4,120

  가. 광고  412,000원×5회×2학기 = 4,120 -            4,120

302. 순창분원 과정 9,700 - 9,700

 01 모 비 4,000 - 4,000

  가.  50,000원×8 ×10회 = 4,000 -            4,000

 03 광고 전비 5,700 - 5,700

  가. 광고  570,000원×5회×2학기 = 5,700 -            5,700

303. 고창군 평생교육과정 4,600 - 4,600

 01 모 비 4,000 - 4,000

  가.  20,000원×20 ×10회 = 4,000 -            4,000

 02 인 비 600         -            600

  가. 모 강 등 50,000원×2 ×6회 = 600 -            600

금 및  세금 5,820 - 5,820

301. 순창분원 학점은행제 4,920       -            4,920

 01 수 광 비 4,920       -            4,920

  가. 전기 금 410,000원×12월 = 4,920       -            4,920

303. 고창군 평생교육과정 900         -            900

 04  부 금 900         -            900

  가. 시설  부 금 300,000원×3회 = 900         -            900

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

지  료 4,032       -            4,032

301. 순창분원 학점은행제 4,032       -            4,032

 06  료 4,032       -            4,032

  가. 정수기 84,000원×4 ×12월 = 4,032       -            4,032

수 유지비 5,000       -            5,000

301. 순창분원 학점은행제 5,000       -            5,000

 01 수  유지비 5,000       -            5,000

  가. 모수  2,500,000원×2회 = 5,000       -            5,000

교육 세 나 비 7,000       -            7,000

301. 순창분원 학점은행제 7,000       -            7,000

 02 세 나 및 비 7,000       -            7,000

  가. 체육 회 및  500,000원×2회 = 1,000       -            1,000

  나. 지 학 300,000원×10명×2회 = 6,000       -            6,000

료비 3,600 - 3,600

301. 순창분원 학점은행제 1,200 - 1,200

 01 교육연  료비 1,200 - 1,200

  가. 료 300,000원×2과목×2회 = 1,200 -            1,200

303. 고창군 평생교육과정 2,400 - 2,400

 01 교육연  료비 2,400 - 2,400

  가. 료 400,000원×6과목 = 2,400 -            2,400

역비 4,452 - 4,452

301. 순창분원 학점은행제 1,452 - 1,452

 03 청 관  역비 1,452 - 1,452

  가. 경비 역 121,000원×12월 = 1,452 -            1,452

302. 순창분원 과정 3,000 - 3,000

 03 청 관  역비 3,000 - 3,000

  가. 청  300,000원×10회 = 3,000 -            3,000

과운영비 1,320 - 1,320

113. 평생교육과정운영 1,320 - 1,320

 01 과운영비 1,320 - 1,320

  가. 과운영 110,000원×12월 = 1,320 -            1,320

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

여비 교 비 3,700 - 3,700

301. 순창분원 학점은행제 1,200 - 1,200

 01 국  여비 1,200 - 1,200

  가. 관외 50,000원×2명×12회 = 1,200 -            1,200

302. 순창분원 과정 800 - 800

 01 국  여비 800 - 800

  가. 관외 40,000원×2명×10회 = 800 -            800

303. 고창군 평생교육과정 1,700 - 1,700

 01 국  여비 1,700 - 1,700

  가. 관외 50,000원×2명×17회 = 1,700 -            1,700

업 추 비 9,000 - 9,000

301. 순창분원 학점은행제 3,900 - 3,900

 01 회의비 3,900 - 3,900

  가. 업 협의 및 회 30,000원×5명×10회 = 3,900 -            3,900

302. 순창분원 과정 2,000 - 2,000

 01 회의비 2,000 - 2,000

  가. 유관기관 업 협의 25,000원×10명×8회 = 2,000 -            2,000

303. 고창군 평생교육과정 3,100 - 3,100

 01 회의비 3,100 - 3,100

  가. 유관기관 업 협의 30,000원×5명×10회 = 1,500 -            1,500

  나. 원생 회 20,000원×20명×4회 = 1,600 -            1,600

1,000 - 1,000

1,000 - 1,000

유형자산 비 1,000 - 1,000

301. 순창분원 학점은행제 1,000 - 1,000

 07  기기 비 1,000 - 1,000

  가. 터 등 500,000원×2  = 1,000 -            1,000

자산  경비

자산 비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 고창 (단위 : 천원)

산출기초 금액

7,013     7,013     -           

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 7,013      7,013      -            

7,013 7,013 - 

7,013 7,013 - 

금 및  세금 2,000 4,631 △2,631

30. 부 운영비 2,000 4,631 △2,631

 02 신비 2,000 4,631 △2,631

  가. 인터

     2,000,000원 - (기정) 4,631,000원 =
2,000 4,631 △2,631

수 유지비 5,013 2,382 2,631

30. 부 운영비 5,013 2,382 2,631

 01 수  유지비 2,532 1,532 1,000

  가. 모 수
     2,532,000원 - (기정) 1,532,000원 =

2,532 1,532 1,000

 04 기비 수  유지비 2,481 850 1,631

  가.  기기 등

     2,481,000원 - (기정) 850,000원 =
2,481 850 1,631

합계(1+2)

운영비

 

학교운영비

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

756,768 355,500 401,268

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 756,768    355,500    401,268

452,400 265,700 186,700

259,200 250,200 9,000

학회계 원 등 인 비 192,200 205,200 △13,000

201. 2단계 192,200 205,200 △13,000

 02  의 계 원 인 비 192,200 205,200 △13,000

  가. 계  연 원
     118,600,000원 - (기정) 129,600,000원 =

118,600 129,600 △11,000

  나. 계  원
     73,600,000원 - (기정) 75,600,000원 =

73,600 75,600 △2,000

금 67,000 45,000 22,000

201. 2단계 67,000 45,000 22,000

 01 금 67,000 45,000 22,000

  가. 기 기 로  등
     67,000,000원 - (기정) 45,000,000원 =

67,000 45,000 22,000

15,200 - 15,200

여 15,200 - 15,200

201. 2단계 15,200 - 15,200

 02  의 계 원 여 15,200 - 15,200

  가. 계  15,200,000원 = 15,200 - 15,200

51,000 15,500 35,500

 의 비  인  경비 51,000 15,500 35,500

201. 2단계 51,000 15,500 35,500

 01 회의 및 위원회 수 3,000 500 2,500

  가. 기 기 로  심

     3,000,000원 - (기정) 500,000원 =
3,000 500 2,500

 02 강 강 료 48,000 15,000 33,000

  가. 전 가초청
     48,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

48,000 15,000 33,000

127,000 - 127,000

강의료 127,000 - 127,000

합계(1+2)

인 경비

 

인 비

생비

비  인  경비

강의료

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

201. 2단계 127,000 - 127,000

 05 계 학기 강의료 110,000 - 110,000

  가. 학기 40,000원×55명×50시  = 110,000 - 110,000

 06  의 강의료 17,000 - 17,000

  가. 로  25,000원×40명×17시  = 17,000 - 17,000

77,000 35,000 42,000

77,000 35,000 42,000

학생  지원비 77,000 35,000 42,000

201. 2단계 77,000 35,000 42,000

 01 학생  지원비 77,000 35,000 42,000

  가. 기 기 로  등
     77,000,000원 - (기정) 35,000,000원 =

77,000 35,000 42,000

225,773 54,800 170,973

225,773 54,800 170,973

수 비 65,773 16,500 49,273

201. 2단계 65,773 16,500 49,273

 01 모 비 29,773 8,000 21,773

  가. 
     29,773,000원 - (기정) 8,000,000원 =

29,773 8,000 21,773

 02 인 비 17,000 5,500 11,500

  가. 학  강 자료제  등
     17,000,000원 - (기정) 5,500,000원 =

17,000 5,500 11,500

 03 광고 전비 11,000 3,000 8,000

  가. 기 기  등
     11,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =

11,000 3,000 8,000

 04 지 수수료 등 8,000 - 8,000

  가. 고  100,000원×80  = 8,000 - 8,000

금 및  세금 6,000 3,000 3,000

201. 2단계 6,000 3,000 3,000

 02 신비 6,000 3,000 3,000

  가. 자 금

     6,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
6,000 3,000 3,000

지  료 7,000 2,000 5,000

운영비

 

학교운영비

교육 연 학생지  및 학비

학생 지원비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

201. 2단계 7,000 2,000 5,000

 03  료 7,000 2,000 5,000

  가.  로  등

     7,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
7,000 2,000 5,000

비 31,000 12,000 19,000

201. 2단계 31,000 12,000 19,000

 01 부 비 31,000 12,000 19,000

  가. 학  강 등 여학생
     31,000,000원 - (기정) 12,000,000원 =

31,000 12,000 19,000

교육 세 나 비 17,000 - 17,000

201. 2단계 17,000 - 17,000

 01 교육 비 3,000 - 3,000

  가. 역 인증제 100,000원×30명 = 3,000 - 3,000

 02 세 나 및 비 14,000 - 14,000

  가. 로  운영 200,000원×70명 = 14,000 - 14,000

료비 18,000 5,000 13,000

201. 2단계 18,000 5,000 13,000

 01 교육연  료비 18,000 5,000 13,000

  가. 

     18,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
18,000 5,000 13,000

역비 25,000 - 25,000

201. 2단계 25,000 - 25,000

 04 전산운영 역비 5,000 - 5,000

  가. 기초학력인증제 5,000,000원 = 5,000 - 5,000

 06 교육 역비 20,000 - 20,000

  가. 외부 위탁 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

  나.  위탁 5,000,000원 = 5,000 - 5,000

여비 교 비 5,000 - 5,000

201. 2단계 5,000 - 5,000

 01 국  여비 5,000 - 5,000

  가. 관외 100,000원×10명×5회 = 5,000 - 5,000

업 추 비 38,000 15,000 23,000

201. 2단계 38,000 15,000 23,000

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 회의비 33,000 15,000 18,000

  가. 교육과정 운영 업 협의 등
     33,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

33,000 15,000 18,000

 02 행 경비 5,000 - 5,000

  가. 행 운영 25,000원×10명×20회 = 5,000 - 5,000

전금 13,000 1,300 11,700

201. 2단계 13,000 1,300 11,700

 02 금 13,000 1,300 11,700

  가. 수학생
     13,000,000원 - (기정) 1,300,000원 =

13,000 1,300 11,700

500          -             500

500          -             500

유형자산 비 500          -             500

201. 2단계 500          - 500

 06  비 500          - 500

  가. 국   20,000원×25  = 500 - 500

1,095       -             1,095

1,095       -             1,095

금 1,095       -             1,095

201. 2단계 1,095       - 1,095

 02  의 금 1,095       - 1,095

  가. 2 년  행 액 1,095,000원 = 1,095 - 1,095

자산  경비

자산 비

예비비 및  의 비

예비비 및  의 비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

3,399,978 - 3,399,978 

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 3,399,978 -             3,399,978 

472,040 - 472,040    

364,022 - 364,022    

학회계 원 등 인 비 296,137 - 296,137    

219. 인 역 강화 업 296,137 - 296,137    

 02  의 계 원 인 비 296,137 - 296,137    

  가. 수 286,137 - 286,137    

   1) 학 연 교수( 로 ) 2,208,340원×4명×12월 106,000 - 106,000    

   2) 계 원( ) 2,135,400원×5명×12월 128,124 - 128,124    

   3) 학 연 교수(기초) 2,167,210원×2명×12월 52,013 - 52,013      

  나. 수 10,000 - 10,000      

   1) 계 원 과금( ) 2,500,000원×4명 = 10,000 - 10,000      

금 67,885 - 67,885      

219. 인 역 강화 업 67,885 - 67,885      

 01 금 67,885 - 67,885      

  가. 전 학 연 교수( 로 ) 57,500원×14  = 805 - 805          

  나.  등( 로 ) 64,000원×3명×120  = 23,040 - 23,040      

  다.  등( ) 65,455원×2명×110  = 14,400 - 14,400      

  . 전 학 연 교수(기초) 62,500원×2명×12  = 1,500 - 1,500       

  . 인 예 교육(본부) 10,000원×10명×30  = 3,000 - 3,000       

  . 인 교  100 (본부) 10,000원×7명×2  = 140 - 140          

  . -   등(본부) 10,000원×10명×250  = 25,000 - 25,000      

21,503 - 21,503      

여 21,503 - 21,503      

219. 인 역 강화 업 21,503 - 21,503      

 02  의 계 원 여 21,503 - 21,503      

  가. 학 연 교수( 로 ) 8,900,000원 = 8,900 - 8,900       

  나. 계 원( ) 8,200,000원 = 8,200 - 8,200       

  다. 학 연 교수(기초) 4,403,000원 = 4,403 - 4,403       

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인 경비

인 비

 

생비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

59,260 - 59,260      

 의 비  인  경비 59,260 - 59,260      

219. 인 역 강화 업 59,260 - 59,260      

 01 회의 및 위원회 수 2,800 - 2,800       

  가. 업추 위원회( ) 100,000원×5회 = 500 - 500          

  나. 명심 감 회(본부) 100,000원×5명×4회 = 2,000 - 2,000       

  다. 모 가 기 기(본부) 100,000원×3명 = 300 - 300          

 02 강 강 료 56,460 - 56,460      

  가. 제2외국어( 로 ) 1,000,000원×3명×10회 = 30,000 - 30,000      

  나. 인 예 교육(본부) 100,000원×5명×38회 = 19,000 - 19,000      

  다. 모 가 기 기(본부) 115,000원×2명×2회 = 460 - 460          

  . - (본부) 100,000원×5명×2회 = 1,000 - 1,000       

  . 어(본부) 100,000원×3시 ×20회 = 6,000 - 6,000       

27,255 - 27,255      

부 금 27,255 - 27,255      

219. 인 역 강화 업 27,255 - 27,255      

 01 국 연금 부 금( 수의 4.5 ) 12,583 - 12,583      

  가. 계 원( ) 5,480,000원 = 5,480 - 5,480       

  나. 학 연 교수( 로 ) 4,755,000원 = 4,755 - 4,755       

  다. 학 연 교수(기초) 2,348,000원 = 2,348 - 2,348       

 02 강  부 금( 수의 3.06 ) 8,564 - 8,564       

  가. 계 원( ) 3,733,000원 = 3,733 - 3,733       

  나. 학 연 교수( 로 ) 3,234,000원 = 3,234 - 3,234       

  다. 학 연 교수(기초) 1,597,000원 = 1,597 - 1,597       

 03 고  부 금( 수의 1.5 ) 3,358 - 3,358       

  가. 계 원( ) 1,464,000원 = 1,464 - 1,464       

  나. 학 연 교수( 로 ) 1,268,000원 = 1,268 - 1,268       

  다. 학 연 교수(기초) 626,000원 = 626 - 626          

 04 산  부 금( 수의 0.8 ) 2,193 - 2,193       

  가. 계 원( ) 956,000원 = 956 - 956          

  나. 학 연 교수( 로 ) 828,000원 = 828 - 828          

  다. 학 연 교수(기초) 409,000원 = 409 - 409          

 

정고 부 금

비  인  경비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 05 인 기  부 금( 강 료의 6.55 ) 557 - 557          

  가. 계 원( ) 243,000원 = 243 - 243          

  나. 학 연 교수( 로 ) 210,000원 = 210 - 210          

  다. 학 연 교수(기초) 104,000원 = 104 - 104          

831,060 - 831,060    

761,960 - 761,960    

학금 761,960 - 761,960    

219. 인 역 강화 업 761,960 - 761,960    

 05 국외유학 학금 232,760 - 232,760    

  가. 로  ( 로 ) 1,500,000원×20명 = 30,000 - 30,000      

  나. 로  원정 ( 로 ) 2,488,000원×20명 = 49,760 - 49,760      

  다. 외 학 (본부) 1,500,000원×102명 = 153,000 - 153,000    

 08  의 학금 529,200 - 529,200    

  가. 학원 학 예정자( 로 ) 500,000원×11명×12월 = 66,000 - 66,000      

  나. 학원 학 예정자(기초) 500,000원×40명×12월 = 240,000 - 240,000    

  다. 학원생 학업지원금( 로 ) 600,000원×11명×12월 = 79,200 - 79,200      

  . 학원생 학업지원금(기초) 600,000원×20명×12월 = 144,000 - 144,000    

69,100 - 69,100      

학생  지원비 69,100 - 69,100      

219. 인 역 강화 업 69,100 - 69,100      

 01 학생  지원비 69,100 - 69,100      

  가. 어 토  등(기초) 1,000,000원×21  = 21,000 - 21,000      

  나. 자인( ) 1,500,000원×10  = 15,000 - 15,000      

  다. 예 제(본부) 11,200원×1,000명 = 11,200 - 11,200      

  . 모 가 기 기(본부) 10,000원×219명×10회 = 21,900 - 21,900      

1,535,110 - 1,535,110  

1,535,110 - 1,535,110  

수 비 314,123 - 314,123    

219. 인 역 강화 업 314,123 - 314,123    

 01 모 비 62,333 - 62,333      

  가. ( 로 ) 50,000원×10 ×8회 = 4,000 - 4,000       

  나. ( ) 49,945원×25 ×12회 14,983 - 14,983      

운영비

교육 연 학생지  및 학비

 

학금

학생 지원비

 

학교운영비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. 인 예 교육(본부) 43,350원×100 ×10회 = 43,350 - 43,350      

 02 인 비 61,490 - 61,490      

  가. 업 ( 로 ) 10,000원×2 ×100부 = 2,000 - 2,000       

  나. 업 (기초) 2,500,000원×12회 = 30,000 - 30,000      

  다. 정기 행 ( ) 90,000원×12월 = 1,080 - 1,080       

  . 업 ( ) 5,000원×30 ×100부 = 15,000 - 15,000      

  . -  (본부) 5,000원×1,600부 = 8,000 - 8,000       

  . 지  교 (본부) 5,000원×200 ×2회 = 2,000 - 2,000       

  . 로 (본부) 3,410원×100 ×10회 = 3,410 - 3,410       

 03 광고 전비 30,000 - 30,000      

  가. ( 로 ) 50,000원×30 ×4회 = 6,000 - 6,000       

  나. 수 ( ) 50,000원×10 ×10회 = 5,000 - 5,000       

  다. ( ) 30,000원×10 ×50회 = 15,000 - 15,000      

  . 수 (본부) 50,000원×80회 = 4,000 - 4,000       

 04 지 수수료 등 160,300 - 160,300    

  가. 교  ( 로 ) 3,800,000원×20회 = 76,000 - 76,000      

  나. 교  (기초) 3,000,000원×10회 = 30,000 - 30,000      

  다. 원고료 및 역료(기초) 3,500,000원×10회 = 35,000 - 35,000      

  . 교 ( ) 3,000,000원×4회 = 12,000 - 12,000      

  . 외화 금 등( ) 73,000원×100회 = 7,300 - 7,300       

금 및  세금 10,840 - 10,840      

219. 인 역 강화 업 10,840 - 10,840      

 02 신비 840 - 840          

  가. 자 금( ) 60,000원×12월 = 720 - 720          

  나. 금( ) 6,000원×20회 = 120 - 120          

 04  부 금 10,000 - 10,000      

  가. 어 업자 운영협의회( ) 10,000,000원 = 10,000 - 10,000      

지  료 8,580 - 8,580       

219. 인 역 강화 업 8,580 - 8,580       

 03  료 8,100 - 8,100       

  가. 인 예 교육(본부) 561,540원×13  7,300 - 7,300       

  나. 국제학 회( ) 800,000원 = 800 800          

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 06  료 480 - 480          

  가. 정수기( ) 40,000원×12월 = 480 - 480          

수 유지비 500 - 500          

219. 인 역 강화 업 500 - 500          

 03 기계 치수  유지비 500 - 500          

  가. 전자기기( ) 250,000원×2회 = 500 - 500          

비 21,100 - 21,100      

219. 인 역 강화 업 21,100 - 21,100      

 01 부 비 21,100 - 21,100      

  가. 인 예 교육 로 (본부) 5,000원×161명×20회 = 16,100 - 16,100      

  나. 십 로 (본부) 5,600원×50명×10회 = 2,800 - 2,800       

  다. 모 가 기 기(본부) 5,500원×100명×4회 = 2,200 - 2,200       

교육 세 나 비 465,500 - 465,500    

219. 인 역 강화 업 465,500 - 465,500    

 01 교육 비 12,500 - 12,500      

  가. 업 교육( ) 200,000원×2명×5회 = 2,000 - 2,000       

  나. 인 학 (본부) 105,000원×100명 = 10,500 - 10,500      

 02 세 나 및 비 453,000 - 453,000    

  가. 학 회 등( 로 ) 4,000,000원×10회 = 40,000 - 40,000      

  나. 전 력심화 운영 등(기초) 2,714,290원×7회 = 19,000 - 19,000      

  다. 학 회 등(기초) 6,250,000원×12회 = 75,000 - 75,000      

  . 어 연  등(기초) 1,812,500원×16회 = 29,000 - 29,000      

  . 인 학 축제 등( ) 7,250,000원×40회 = 290,000 - 290,000    

역비 287,217 - 287,217    

219. 인 역 강화 업 287,217 - 287,217    

 06 교육 역비 287,217 - 287,217    

  가. 로 ( 로 ) 25,000,000원×2회 = 50,000 - 50,000      

  나. 외 기초인 학 심화연수(기초) 54,000,000원 = 54,000 - 54,000      

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  다.  교육( ) 3,260,000원×50명 = 163,000 - 163,000    

  . 십 교육 등(본부) 6,739,000원×3회 = 20,217 - 20,217      

여비 교 비 275,200 - 275,200    

219. 인 역 강화 업 275,200 - 275,200    

 01 국  여비 44,000 - 44,000      

  가. 관  20,000원×4명×50회 = 4,000 - 4,000       

  나. 관외  100,000원×8명×50회 = 40,000 - 40,000      

 02 국외 여비 231,200 - 231,200    

  가. 로  등( 로 ) 3,300,000원×5명×4회 = 66,000 - 66,000      

  나. 기초인 학 학 교 (기초) 1,780,000원×50명 = 89,000 - 89,000      

  다.  등( ) 1,455,000원×40명 = 58,200 - 58,200      

  . 학  지 자(본부) 4,500,000원×2명×2회 = 18,000 - 18,000      

업 추 비 80,450 - 80,450      

219. 인 역 강화 업 80,450 - 80,450      

 01 회의비 80,450 - 80,450      

  가. 로  연  회( 로 ) 20,000원×20명×20회 = 8,000 - 8,000       

  나. 유관기관 업 협의( ) 30,000원×34명×50회 = 51,000 - 51,000      

  다. 외 학  회(본부) 28,600원×50명×15회 = 21,450 - 21,450      

연 비 59,000 - 59,000      

219. 인 역 강화 업 59,000 - 59,000      

 01 연 역비 54,000 - 54,000      

  가. -   (본부) 54,000,000원 = 54,000 - 54,000      

  02 전산 비 5,000 - 5,000       

  가. 이지( ) 5,000,000원 = 5,000 - 5,000       

전금 10,600 - 10,600      

219. 인 역 강화 업 10,600 - 10,600      

 02 금 10,600 - 10,600      

  가. 인 예  로 (본부) 100,000원×53명×2회 = 10,600 - 10,600      

 의 운영비 2,000 - 2,000       

219. 인 역 강화 업 2,000 - 2,000       

01  의 운영비 2,000 - 2,000       

 가. 인 교  100 (본부) 10,000원×20 ×10회 = 2,000 - 2,000       

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부 명 : 인 역 강화 업추 단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

561,768    - 561,768    

30,000      - 30,000      

설비 30,000      - 30,000      

219. 인 역 강화 업 30,000      - 30,000      

 01 설계비 30,000      - 30,000      

  가.  강의 ( 로 ) 10,000,000원×2  = 20,000      - 20,000      

  나.  강의 ( ) 10,000,000원 = 10,000      - 10,000      

531,768    - 531,768    

유형자산 비 505,800    - 505,800    

219. 인 역 강화 업 505,800    - 505,800    

 06  비 60,000      - 60,000      

  가. 로  지역 정 센터( 로 ) 50,000원×800  = 40,000 - 40,000      

  나. 인 학  지원(본부) 20,000원×1,000  = 20,000 - 20,000      

 07  기기 비 232,000 - 232,000    

  가.  강의 ( 로 ) 4,000,000원×10  = 40,000 - 40,000      

  나. 전자교탁 등( ) 110,000,000원 = 110,000 - 110,000    

  다. 인  강의 (본부) 1,640,000원×5 ×10  = 82,000 - 82,000      

 08  기 비 143,800 - 143,800    

  가.  강의 ( 로 ) 4,000,000원×10  = 40,000 - 40,000      

  나.  강의  등( ) 95,000,000원 = 95,000 - 95,000      

  다. 인 학 강학 (본부) 880,000원×10  = 8,800 - 8,800       

 10 전산 비 비 70,000 - 70,000      

  가. 인 학 가 화 (본부) 15,000,000원 = 15,000 - 15,000      

  나.   (본부) 35,000,000원 = 35,000 - 35,000      

  다. 영 비 등(본부) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000      

형자산 비 25,968 - 25,968      

219. 인 역 강화 업 25,968      - 25,968      

 02 교육 어 비 25,968      - 25,968      

  가. 인 학 이 로 (본부) 8,652,000원 = 8,652       - 8,652       

  나.  신 ( - ) (본부) 7,416,000원 = 7,416       - 7,416       

  다.  정 ( ) (본부) 9,900,000원 = 9,900       - 9,900       

설비

자산 비

자산  경비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정


